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        Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на 
Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 
3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 

7/21 година/, донесувам 

       

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката за 
доделување на финансиски средства 
на иницијативен одбор за набавка на 

храм „Свети Кирил и Методиј“ во 
Демир Хисар 

 

 

 

           1.Ја објавувам Одлуката за 
доделување на финансиски средства на 
иницијативен одбор за набавка на храм 
„Свети Кирил и Методиј“ во  Демир 
Хисар  донесена  на 6-та седница на 
Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 24.02.2022 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави 
во Службен гласник на Општина Демир 
Хисар.             
 

 

Бр.08-251/1        Општина Демир Хисар 

28.02.2022година    Градоначалник 

Демир Хисар       Никола Најдовски с.р. 
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на 
Р.Македонија бр.2/05) и член 43 точка 
42 од Статутот на општна Демир Хисар 
(Сл.гласник на општина Демир Хисар 
бр.03/02, 04/05, 07/09, 16/13, 18/14 и 
10/19), Советот на Општина Демир 
Хисар на седница одржана на ден  
24.02.2022 година донесе 
 
 

О Д Л У К А 

за доделување на финансиски средства 
на иницијативен одбор за изградба на 

храм ,,Свети Кирил и Методиј“ во 
Демир Хисар 

 
 

Член 1 
 Со оваа одлука се доделуваат 
финансиски средства на 
иницијативниот одбор за изградба на 
храм ,,Свети Кирил и Методиј“ во 
Демир Хисар, во висина на едномесечен 
надомест за членовите на Советот на 
општина Демир Хисар.  
 

Член 2 
 Средствата од член 1 на оваа 
одлука се предвидени во Буџетот на 
општина Демир Хисар за 2022 година – 
програма А0 – Совет на општината, на 
потставка 464990-Други трансфери и ќе 
се уплатат на сметката на 
иницијативниот одбор за изградба на 
храм ,,Свети Кирил и Методиј“ во 
Демир Хисар. 
 

Член 3 
Уплатата на средствата ќе се 

изврши веднаш штом ќе се формира 
иницијативниот одбор за изградба на 
храм ,,Свети Кирил и Методиј“ во 
Демир Хисар, и ќе се отвори посебна 
сметка. 
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Член 4 

Вкупниот износ на 
финансиските средства ќе се пресмета 
како месечен надомест за членовите на 
Советот на општина Демир Хисар за 
соодветниот месец во кој ќе се изврши 
исплатата. 

 
Член 5 

Со донесувањето на оваа Одлука 
престанува да важи одлуката бр. 17-96/2 
од 28.01.2022 година донесена од 
Советот на општина Демир Хисар. 

 
 

  Член 6 
 Одлуката влегува во сила со 
денот на донесувањето и истата ќе биде 
објавена во Службен гласник на 
општина Демир Хисар. 
 
 
Бр. 17-193/6        Совет на Општина Демир Хисар 

24.02.2022 година       Претседавач 

Демир Хисар                   Љупчо Најдовски с.р. 
 

 

                                                                            
 
 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на 
Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 
3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 

7/21 година/, донесувам 

        

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Буџетот на Општина 
Демир Хисар за 2022 година 

 

 

 

           1.Го објавувам Буџетот на 
Општина Демир Хисат за 2022 година  

донесен  на 6-та седница на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 
24.02.2022 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави 
во Службен гласник на Општина Демир 
Хисар.             
 

 

 

 

 

Бр.08-251/2     Општина Демир Хисар 

28.02.2022година    Градоначалник 

Демир Хисар       Никола Најдовски с.р. 
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____________ , mart  2022  godina 
 

 

 

 

 



                                     

OP[TINA-DEMIR  HISAR 

                                          Predlaga~: Gradona~alnik na op{tina 
              Demir Hisar 

 
G-din/G-|a            Nikola Najdovski 

 
Izgotvuva~:                        Oddelenie za 

finansiski pra{awa 
 

Pretstavnik:       Vlatko Stankovski 
 

 

 

 

 

 

 

BUXET 
NA OP[TINA  DEMIR HISAR 

ZA 2022  GODINA 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

________________, mart  2022 godina 
 

  



Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava 
(,,Slu`ben vesnik na Republika Makedonija,, broj 5/2002) i ~len 28 stav 1 od 
Zakonot za finansirawe na edinicite na lokalna samouprava (,,Slu`ben vesnik 
na RM,, broj 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 i ,,Slu`ben vesnik na 
RSM,,  broj 244/19, 53/21, 77/21 i 150/21 ), Sovetot na op{tina Demir Hisar na 
_______ sednica  odr`ana na ______. 2022 godina, donese 
 
 
 
 

 
BUXET na op{tina Demir Hisar za 2022 godina 

 
 

1.OP[T DEL 
 

^len 1 
 

Buxetot na op{tina Demir Hisar za 2022 godina se sostoi od : 
 
I. Vkupni prihodi        176.196.764                                                                                    
- Dano~ni prihodi          22.980.893  
- Nedano~ni prihodi            5.566.000 
- Kapitalni prihodi            3.420.000 
- Prihodi od dotacii         88.365.397  
- Transferi             42.206.474 
- Prihodi od donacii          13.658.000     
 
II. Vkupni rashodi          176.544.647    
-utvrdeni nameni            176.392.647 
- rezervi                  152.000 
 
III.Deficit              - 347.883                                 
finansirawe                347.883  
Priliv               3.707.883  
- doma{ni prilivi          / 
- prilivi od stranski zaem           / 
- depoziti               3.707.883 
 
Odliv              3.360.000 
- otplata na glavnina            3.360.000 
 
 
 

 
^len 2 

Prihodite na buxetot po vidivi na prihodi se utvrdeni vo bilansot na prihodi, 
a rashodite po osnovni nameni se utvrdeni vo bilansot na rashodi i toa kako 
{to sleduva: 

  

Zlate
Typewriter
6

Zlate
Typewriter
24.02

Zlate
Typewriter

Zlate
Typewriter



Nivo na:  Stavka

BILANS NA PRIHODI

182.272.219 179.904.647013.658.00088.365.3974.576.00073.305.250

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet
Prihodi od
samofinan.
aktivnosti

Prihodi od
dotacii

Prihodi od
donacii

Prihodi od
krediti Vkupni prihodi

71  DANO^NI PRIHODI 22.980.893 0 0 0 023.904.050 22.980.893
711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 02.695.000 0 0 03.259.050 2.695.000
713 Danoci na imot 07.455.000 0 0 08.405.000 7.455.000
717 Danoci na specifi~ni uslugi 012.760.893 0 0 012.170.000 12.760.893
718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 070.000 0 0 070.000 70.000
72  NEDANO^NI PRIHODI 990.000 4.576.000 0 0 05.548.000 5.566.000
722 Globi, sudski i administrativni taksi 0200.000 0 0 0170.000 200.000
723 Taksi i nadomestoci 0350.000 4.516.000 0 04.866.000 4.866.000
724 Drugi vladini uslugi 00 0 0 012.000 0
725 Drugi nedano~ni prihodi 0440.000 60.000 0 0500.000 500.000
73  KAPITALNI PRIHODI 3.420.000 0 0 0 04.510.000 3.420.000
733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 03.420.000 0 0 04.510.000 3.420.000
74  TRANSFERI I DONACII 45.914.357 0 88.365.397 13.658.000 0148.310.169 147.937.754
741 Transferi od drugi nivoa na vlast 045.914.357 0 88.365.397 0134.016.634 134.279.754
742 Donacii od stranstvo 00 0 0 13.108.00013.743.535 13.108.000
744 Tekovni donacii 00 0 0 550.000550.000 550.000
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BILANS NA RASHODI
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

179.904.64788.365.397 013.658.00073.305.250182.272.219 4.576.000

24.112.00040 PLATI I NADOMESTOCI 101.108.000 0 79.729.000 0 0 103.841.000
401 Osnovni plati 70.953.180 15.561.000 0 57.440.380 0 0 73.001.380
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 27.654.820 5.971.000 0 22.288.620 0 0 28.259.620
404 Nadomestoci 2.500.000 2.580.000 0 0 0 0 2.580.000

152.00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 170.000 0 0 0 0 152.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 30.000 12.000 0 0 0 0 12.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 140.000 140.000 0 0 0 0 140.000

16.387.60042 STOKI I USLUGI 30.223.801 4.186.000 8.562.397 558.000 0 29.693.997
420 Patni i dnevni rashodi 211.764 140.000 50.000 30.000 0 0 220.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 13.264.764 9.212.000 1.488.000 4.217.764 250.000 0 15.167.764
423 Materijali i siten inventar 3.331.193 480.000 1.358.000 981.000 20.000 0 2.839.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4.458.300 3.415.000 531.000 506.000 40.000 0 4.492.000
425 Dogovorni uslugi 7.175.680 1.988.600 488.000 2.595.333 208.000 0 5.279.933
426 Drugi tekovni rashodi 1.782.100 1.152.000 271.000 232.300 40.000 0 1.695.300

100.00045 KAMATNI PLA]AWA 406.182 0 0 0 0 100.000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 406.182 100.000 0 0 0 0 100.000

4.810.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 16.163.298 160.000 10.000 9.100.000 0 14.080.000
463 Transferi do nevladini organizacii 180.000 320.000 0 0 0 0 320.000
464 Razni transferi 15.983.298 4.490.000 160.000 10.000 9.100.000 0 13.760.000

950.00047 SOCIJALNI BENEFICII 1.370.000 0 0 0 0 950.000
471 Socijalni nadomestoci 1.370.000 950.000 0 0 0 0 950.000

23.433.65048 KAPITALNI RASHODI 30.910.938 230.000 64.000 4.000.000 0 27.727.650
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.398.000 550.000 230.000 64.000 0 0 844.000
481 Grade`ni objekti 5.513.035 1.100.000 0 0 4.000.000 0 5.100.000
482 Drugi grade`ni objekti 20.499.903 19.173.650 0 0 0 0 19.173.650
483 Kupuvawe na mebel 100.000 10.000 0 0 0 0 10.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 200.000 600.000 0 0 0 0 600.000
486 Kupuvawe na vozila 3.200.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

1



3.360.00049 OTPLATA NA GLAVNICA 1.920.000 0 0 0 0 3.360.000
491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 1.920.000 3.360.000 0 0 0 0 3.360.000

2



BILANS NA KAPITALNI RASHODI
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

27.727.65064.000 04.000.00023.433.65030.910.938 230.000

23.433.65048 KAPITALNI RASHODI 30.910.938 230.000 64.000 4.000.000 0 27.727.650

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 550.0001.398.000 230.000 64.000 0 0 844.000
481 Grade`ni objekti 1.100.0005.513.035 0 0 4.000.000 0 5.100.000
482 Drugi grade`ni objekti 19.173.65020.499.903 0 0 0 0 19.173.650
483 Kupuvawe na mebel 10.000100.000 0 0 0 0 10.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 600.000200.000 0 0 0 0 600.000
486 Kupuvawe na vozila 2.000.0003.200.000 0 0 0 0 2.000.000

1



BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

152.176.99788.301.397 09.658.00049.871.600151.361.281 4.346.000

24.112.00040 PLATI I NADOMESTOCI 101.108.000 0 79.729.000 0 0 103.841.000
401 Osnovni plati 70.953.180 15.561.000 0 57.440.380 0 0 73.001.380
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 27.654.820 5.971.000 0 22.288.620 0 0 28.259.620
404 Nadomestoci 2.500.000 2.580.000 0 0 0 0 2.580.000

152.00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 170.000 0 0 0 0 152.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 30.000 12.000 0 0 0 0 12.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 140.000 140.000 0 0 0 0 140.000

16.387.60042 STOKI I USLUGI 30.223.801 4.186.000 8.562.397 558.000 0 29.693.997
420 Patni i dnevni rashodi 211.764 140.000 50.000 30.000 0 0 220.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 13.264.764 9.212.000 1.488.000 4.217.764 250.000 0 15.167.764
423 Materijali i siten inventar 3.331.193 480.000 1.358.000 981.000 20.000 0 2.839.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4.458.300 3.415.000 531.000 506.000 40.000 0 4.492.000
425 Dogovorni uslugi 7.175.680 1.988.600 488.000 2.595.333 208.000 0 5.279.933
426 Drugi tekovni rashodi 1.782.100 1.152.000 271.000 232.300 40.000 0 1.695.300

100.00045 KAMATNI PLA]AWA 406.182 0 0 0 0 100.000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 406.182 100.000 0 0 0 0 100.000

4.810.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 16.163.298 160.000 10.000 9.100.000 0 14.080.000
463 Transferi do nevladini organizacii 180.000 320.000 0 0 0 0 320.000
464 Razni transferi 15.983.298 4.490.000 160.000 10.000 9.100.000 0 13.760.000

950.00047 SOCIJALNI BENEFICII 1.370.000 0 0 0 0 950.000
471 Socijalni nadomestoci 1.370.000 950.000 0 0 0 0 950.000

3.360.00049 OTPLATA NA GLAVNICA 1.920.000 0 0 0 0 3.360.000
491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 1.920.000 3.360.000 0 0 0 0 3.360.000

1



Fun.sta.
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Fun.kod

BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS
Nivo na:  STAVKA

VKUPNO

179.904.64773.305.250 4.576.000 88.365.397 13.658.000 0

0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0

701 OP{TI JAVNI SLU@BI 39.187.000 0 0 13.000.000 0 52.187.000
IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

7011 39.187.000 0 0 0 0 39.187.000

OP[TI USLUGI7013 0 0 0 13.000.000 0 13.000.000

702 ODBRANA 50.000 0 0 0 0 50.000

CIVILNA ODBRANA7022 50.000 0 0 0 0 50.000

703 JAVEN RED I MIR 2.675.000 0 4.000.000 0 0 6.675.000

PROTIVPO@ARNI USLUGI7032 2.675.000 0 4.000.000 0 0 6.675.000

704 EKONOMSKI RABOTI 17.362.237 0 0 0 0 17.362.237

TRANSPORT7045 17.362.237 0 0 0 0 17.362.237

705 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 4.285.413 0 0 0 0 4.285.413

UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE7051 954.000 0 0 0 0 954.000

UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI7052 3.331.413 0 0 0 0 3.331.413

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA7056 0 0 0 0 0 0

706 @IVEALI[TA I RAZVOJ NA ZAEDNICATA 8.445.000 0 0 0 0 8.445.000

RAZVOJ NA ZAEDNICATA7062 300.000 0 0 0 0 300.000

VODOSNABDUVAWE7063 400.000 0 0 0 0 400.000

OSVETLUVAWE NA ULICI7064 6.830.000 0 0 0 0 6.830.000

DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA7066 915.000 0 0 0 0 915.000

707 ZDRAVSTVO 30.000 0 0 0 0 30.000

DRUGI FUNKCII NA ZDRAVSTVO7076 30.000 0 0 0 0 30.000

708 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 1.222.000 640.000 2.728.397 550.000 0 5.140.397

SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI7081 720.000 0 0 0 0 720.000

USLUGI ZA KULTURA7082 502.000 640.000 2.728.397 550.000 0 4.420.397

709 OBRAZOVANIE 21.600 3.836.000 81.637.000 108.000 0 85.602.600

PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE7091 21.600 2.856.000 63.137.000 108.000 0 66.122.600

SREDNO OBRAZOVANIE7092 0 980.000 18.500.000 0 0 19.480.000



Fun.sta.
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Fun.kod

BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS
Nivo na:  STAVKA

VKUPNO

179.904.64773.305.250 4.576.000 88.365.397 13.658.000 0

710 SOCIJALNA ZA[TITA 27.000 100.000 0 0 0 127.000

DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA7109 27.000 100.000 0 0 0 127.000

2



Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI
Nivo na:  POTPROGRAMI

179.904.647073.305.250 4.576.000 88.365.397 13.658.000

0 0 0 0 0 0 0
Op[tinski pat, vrska Grai[te do manastir ,,sv. Toma,,JDA 0 0 0 0 0 0

7011 IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

39.187.000 0 0 0 0 39.187.000

SOVET NA OP{TINAA00 3.412.000 0 0 0 0 3.412.000
IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMIA10 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000
GRADONA^ALNIKD00 2.455.000 0 0 0 0 2.455.000
OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE00 27.660.000 0 0 0 0 27.660.000
KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINAEA0 3.860.000 0 0 0 0 3.860.000

7013 OP[TI USLUGI 0 0 0 13.000.000 0 13.000.000
PREKUGRANI^NA SORABOTKAMB0 0 0 0 13.000.000 0 13.000.000

7022 CIVILNA ODBRANA 50.000 0 0 0 0 50.000
ZA[TITA I SPASUVAWEQ00 50.000 0 0 0 0 50.000

7032 PROTIVPO@ARNI USLUGI 2.675.000 0 4.000.000 0 0 6.675.000
PROTIVPO@ARNA ZA[TITAW00 2.675.000 0 4.000.000 0 0 6.675.000

7045 TRANSPORT 17.362.237 0 0 0 0 17.362.237
ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I
REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

J60 1.270.000 0 0 0 0 1.270.000

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICIJD0 15.792.237 0 0 0 0 15.792.237
IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJAJF0 300.000 0 0 0 0 300.000

7051 UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE 954.000 0 0 0 0 954.000
JAVNA ^ISTOTAJ40 954.000 0 0 0 0 954.000

7052 UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI 3.331.413 0 0 0 0 3.331.413
ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODIJ20 850.000 0 0 0 0 850.000
IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA
OTPADNI VODI

JI0 2.481.413 0 0 0 0 2.481.413

7056 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 0 0 0 0 0 0
ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ70 0 0 0 0 0 0

7062 RAZVOJ NA ZAEDNICATA 300.000 0 0 0 0 300.000
URBANISTI^KO PLANIRAWEF10 200.000 0 0 0 0 200.000
PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOSTGD0 0 0 0 0 0 0
URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)JN0 100.000 0 0 0 0 100.000

7063 VODOSNABDUVAWE 400.000 0 0 0 0 400.000
IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG0 400.000 0 0 0 0 400.000

1



Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI
Nivo na:  POTPROGRAMI

179.904.647073.305.250 4.576.000 88.365.397 13.658.000

7064 OSVETLUVAWE NA ULICI 6.830.000 0 0 0 0 6.830.000
JAVNO OSVETLUVAWEJ30 6.830.000 0 0 0 0 6.830.000

7066 DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA 915.000 0 0 0 0 915.000
DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ80 915.000 0 0 0 0 915.000

7076 DRUGI FUNKCII NA ZDRAVSTVO 30.000 0 0 0 0 30.000
UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITAT10 30.000 0 0 0 0 30.000

7081 SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI 720.000 0 0 0 0 720.000
SPORT I REKREACIJAL00 220.000 0 0 0 0 220.000
SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)LA0 500.000 0 0 0 0 500.000

7082 USLUGI ZA KULTURA 502.000 640.000 2.728.397 550.000 0 4.420.397
BIBLIOTEKARSTVOK10 0 0 20.000 0 0 20.000
MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOSTK20 0 640.000 2.696.397 0 0 3.336.397
MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOSTK30 0 0 12.000 0 0 12.000
KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVOK40 502.000 0 0 550.000 0 1.052.000
KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI)KA0 0 0 0 0 0 0

7091 PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE 21.600 2.856.000 63.137.000 108.000 0 66.122.600
OSNOVNO OBRAZOVANIEN10 0 456.000 54.959.000 0 0 55.415.000
DETSKI GRADINKIV10 21.600 2.400.000 8.178.000 108.000 0 10.707.600

7092 SREDNO OBRAZOVANIE 0 980.000 18.500.000 0 0 19.480.000
SREDNO OBRAZOVANIEN20 0 850.000 18.500.000 0 0 19.350.000
KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIENB0 0 130.000 0 0 0 130.000

7109 DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA 27.000 100.000 0 0 0 127.000
KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKIVA0 0 100.000 0 0 0 100.000
RODOVA EDNAKVOSTX10 27.000 0 0 0 0 27.000
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^len 3 

 

Prihodite i prilivite vo iznos od 179.904.647,00 denari se iska`ani po osnovni nameni vo bilansot na prihodite i 

rashodite na Buxetot na Op{tina  Demir  Hisar za 2022 godina i se raspredeleni po pobliski nameni vo posebniot del : 

 

 

 

 

 

 



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

179.904.647013.658.00088.365.397182.272.219 73.305.250 4.576.000

0A0 SOVET NA OP{TINA 3.668.000 3.412.000 0 0 0 3.412.000

A00 SOVET NA OP{TINA 3.668.000 3.412.000 0 0 0 0 3.412.000

PLATI I NADOMESTOCI 1.560.00040 1.660.000 0 0 0 0 1.660.000
401 Osnovni plati 160.000 180.000 0 0 0 0 180.000
404 Nadomestoci 1.400.000 1.480.000 0 0 0 0 1.480.000
REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 70.00041 12.000 0 0 0 0 12.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 20.000 2.000 0 0 0 0 2.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 50.000 10.000 0 0 0 0 10.000
STOKI I USLUGI 042 50.000 0 0 0 0 50.000
426 Drugi tekovni rashodi 0 50.000 0 0 0 0 50.000
SUBVENCII I TRANSFERI 668.00046 740.000 0 0 0 0 740.000
463 Transferi do nevladini organizacii 150.000 120.000 0 0 0 0 120.000
464 Razni transferi 518.000 620.000 0 0 0 0 620.000
SOCIJALNI BENEFICII 1.370.00047 950.000 0 0 0 0 950.000
471 Socijalni nadomestoci 1.370.000 950.000 0 0 0 0 950.000

PRIHODI :

RASHODI :

A00 SOVET NA OP{TINA 3.668.000 3.412.000 0 0 0 0 3.412.000
40 01.560.000 1.660.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.660.000

401 160.000 180.000 0 0 0 0Osnovni plati 180.000
404 1.400.000 1.480.000 0 0 0 0Nadomestoci 1.480.000

41 070.000 12.000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 12.000
412 20.000 2.000 0 0 0 0Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 2.000
413 50.000 10.000 0 0 0 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 10.000

42 00 50.000 0 0 0STOKI I USLUGI 50.000
426 0 50.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 50.000

46 0668.000 740.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 740.000
463 150.000 120.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 120.000
464 518.000 620.000 0 0 0 0Razni transferi 620.000

47 01.370.000 950.000 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 950.000
471 1.370.000 950.000 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 950.000

1



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

179.904.647013.658.00088.365.397182.272.219 73.305.250 4.576.000

0A1 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 1.433.000 1.800.000 0 0 0 1.800.000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 1.433.000 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000

SUBVENCII I TRANSFERI 1.433.00046 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000
464 Razni transferi 1.433.000 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000

PRIHODI :

RASHODI :

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 1.433.000 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000
46 01.433.000 1.800.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 1.800.000

464 1.433.000 1.800.000 0 0 0 0Razni transferi 1.800.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

179.904.647013.658.00088.365.397182.272.219 73.305.250 4.576.000

0D0 GRADONA^ALNIK 2.185.000 2.455.000 0 0 0 2.455.000

D00 GRADONA^ALNIK 2.185.000 2.455.000 0 0 0 0 2.455.000

PLATI I NADOMESTOCI 1.100.00040 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000
401 Osnovni plati 800.000 800.000 0 0 0 0 800.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000
REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 100.00041 140.000 0 0 0 0 140.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 10.000 10.000 0 0 0 0 10.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 90.000 130.000 0 0 0 0 130.000
STOKI I USLUGI 735.00042 965.000 0 0 0 0 965.000
420 Patni i dnevni rashodi 50.000 90.000 0 0 0 0 90.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 35.000 35.000 0 0 0 0 35.000
423 Materijali i siten inventar 50.000 60.000 0 0 0 0 60.000
425 Dogovorni uslugi 100.000 480.000 0 0 0 0 480.000
426 Drugi tekovni rashodi 500.000 300.000 0 0 0 0 300.000
SUBVENCII I TRANSFERI 250.00046 250.000 0 0 0 0 250.000
464 Razni transferi 250.000 250.000 0 0 0 0 250.000

PRIHODI :

RASHODI :

D00 GRADONA^ALNIK 2.185.000 2.455.000 0 0 0 0 2.455.000
40 01.100.000 1.100.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.100.000

401 800.000 800.000 0 0 0 0Osnovni plati 800.000
402 300.000 300.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 300.000

41 0100.000 140.000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 140.000
412 10.000 10.000 0 0 0 0Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 10.000
413 90.000 130.000 0 0 0 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 130.000

42 0735.000 965.000 0 0 0STOKI I USLUGI 965.000
420 50.000 90.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 90.000
421 35.000 35.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 35.000
423 50.000 60.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 60.000
425 100.000 480.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 480.000
426 500.000 300.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 300.000

46 0250.000 250.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 250.000
464 250.000 250.000 0 0 0 0Razni transferi 250.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

179.904.647013.658.00088.365.397182.272.219 73.305.250 4.576.000

0E0 OP{TINSKA ADMINISTRACIJA 25.132.475 27.660.000 0 0 0 27.660.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 25.132.475 27.660.000 0 0 0 0 27.660.000

PLATI I NADOMESTOCI 18.800.00040 19.305.000 0 0 0 0 19.305.000
401 Osnovni plati 12.810.000 13.170.000 0 0 0 0 13.170.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4.890.000 5.035.000 0 0 0 0 5.035.000
404 Nadomestoci 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000
STOKI I USLUGI 4.714.00042 3.695.000 0 0 0 0 3.695.000
420 Patni i dnevni rashodi 30.000 50.000 0 0 0 0 50.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.800.000 1.095.000 0 0 0 0 1.095.000
423 Materijali i siten inventar 500.000 420.000 0 0 0 0 420.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 600.000 700.000 0 0 0 0 700.000
425 Dogovorni uslugi 1.184.000 880.000 0 0 0 0 880.000
426 Drugi tekovni rashodi 600.000 550.000 0 0 0 0 550.000
KAMATNI PLA]AWA 045 100.000 0 0 0 0 100.000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0 100.000 0 0 0 0 100.000
SUBVENCII I TRANSFERI 1.618.47546 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000
464 Razni transferi 1.618.475 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000
OTPLATA NA GLAVNICA 049 3.360.000 0 0 0 0 3.360.000
491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 0 3.360.000 0 0 0 0 3.360.000

PRIHODI :

RASHODI :

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 25.132.475 27.660.000 0 0 0 0 27.660.000
40 018.800.000 19.305.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 19.305.000

401 12.810.000 13.170.000 0 0 0 0Osnovni plati 13.170.000
402 4.890.000 5.035.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 5.035.000
404 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0Nadomestoci 1.100.000

42 04.714.000 3.695.000 0 0 0STOKI I USLUGI 3.695.000
420 30.000 50.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 50.000
421 1.800.000 1.095.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.095.000
423 500.000 420.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 420.000
424 600.000 700.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 700.000
425 1.184.000 880.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 880.000
426 600.000 550.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 550.000

45 00 100.000 0 0 0KAMATNI PLA]AWA 100.000
452 0 100.000 0 0 0 0Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 100.000

46 01.618.475 1.200.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 1.200.000
464 1.618.475 1.200.000 0 0 0 0Razni transferi 1.200.000

49 00 3.360.000 0 0 0OTPLATA NA GLAVNICA 3.360.000
491 0 3.360.000 0 0 0 0Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 3.360.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

179.904.647013.658.00088.365.397182.272.219 73.305.250 4.576.000

0EA KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATA 6.024.750 3.860.000 0 0 0 3.860.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 6.024.750 3.860.000 0 0 0 0 3.860.000

KAMATNI PLA]AWA 54.75045 0 0 0 0 0 0
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 54.750 0 0 0 0 0 0
KAPITALNI RASHODI 5.170.00048 3.860.000 0 0 0 0 3.860.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 170.000 150.000 0 0 0 0 150.000
481 Grade`ni objekti 1.400.000 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000
482 Drugi grade`ni objekti 100.000 0 0 0 0 0 0
483 Kupuvawe na mebel 100.000 10.000 0 0 0 0 10.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 200.000 600.000 0 0 0 0 600.000
486 Kupuvawe na vozila 3.200.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
OTPLATA NA GLAVNICA 800.00049 0 0 0 0 0 0
491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 800.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 6.024.750 3.860.000 0 0 0 0 3.860.000
45 054.750 0 0 0 0KAMATNI PLA]AWA 0

452 54.750 0 0 0 0 0Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0
48 05.170.000 3.860.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 3.860.000

480 170.000 150.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 150.000
481 1.400.000 1.100.000 0 0 0 0Grade`ni objekti 1.100.000
482 100.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
483 100.000 10.000 0 0 0 0Kupuvawe na mebel 10.000
485 200.000 600.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 600.000
486 3.200.000 2.000.000 0 0 0 0Kupuvawe na vozila 2.000.000

49 0800.000 0 0 0 0OTPLATA NA GLAVNICA 0
491 800.000 0 0 0 0 0Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

179.904.647013.658.00088.365.397182.272.219 73.305.250 4.576.000

0F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 200.000 200.000 0 0 0 200.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

STOKI I USLUGI 200.00042 200.000 0 0 0 0 200.000
425 Dogovorni uslugi 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

PRIHODI :

RASHODI :

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000
42 0200.000 200.000 0 0 0STOKI I USLUGI 200.000

425 200.000 200.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 200.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

179.904.647013.658.00088.365.397182.272.219 73.305.250 4.576.000

0GD PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 11.000 0 0 0 0 0

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 11.000 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 11.00048 0 0 0 0 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 11.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 11.000 0 0 0 0 0 0
48 011.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0

482 11.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

179.904.647013.658.00088.365.397182.272.219 73.305.250 4.576.000

0J2 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 235.000 850.000 0 0 0 850.000

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 235.000 850.000 0 0 0 0 850.000

STOKI I USLUGI 235.00042 850.000 0 0 0 0 850.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 235.000 850.000 0 0 0 0 850.000

PRIHODI :

RASHODI :

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 235.000 850.000 0 0 0 0 850.000
42 0235.000 850.000 0 0 0STOKI I USLUGI 850.000

424 235.000 850.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 850.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

179.904.647013.658.00088.365.397182.272.219 73.305.250 4.576.000

0J3 JAVNO OSVETLUVAWE 4.250.000 6.830.000 0 0 0 6.830.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 4.250.000 6.830.000 0 0 0 0 6.830.000

STOKI I USLUGI 4.250.00042 6.830.000 0 0 0 0 6.830.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.000.000 6.480.000 0 0 0 0 6.480.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 250.000 350.000 0 0 0 0 350.000

PRIHODI :

RASHODI :

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 4.250.000 6.830.000 0 0 0 0 6.830.000
42 04.250.000 6.830.000 0 0 0STOKI I USLUGI 6.830.000

421 4.000.000 6.480.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 6.480.000
424 250.000 350.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 350.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

179.904.647013.658.00088.365.397182.272.219 73.305.250 4.576.000

0J4 JAVNA ^ISTOTA 954.000 954.000 0 0 0 954.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 954.000 954.000 0 0 0 0 954.000

STOKI I USLUGI 954.00042 954.000 0 0 0 0 954.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 954.000 954.000 0 0 0 0 954.000

PRIHODI :

RASHODI :

J40 JAVNA ^ISTOTA 954.000 954.000 0 0 0 0 954.000
42 0954.000 954.000 0 0 0STOKI I USLUGI 954.000

421 954.000 954.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 954.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

179.904.647013.658.00088.365.397182.272.219 73.305.250 4.576.000

0J6 ODR@UVAWE I ZA{TITA NA LOKALNI PATI{TA, ULICI I MOSTOVI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT1.300.000 1.270.000 0 0 0 1.270.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT1.300.000 1.270.000 0 0 0 0 1.270.000

STOKI I USLUGI 1.300.00042 1.270.000 0 0 0 0 1.270.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.300.000 1.270.000 0 0 0 0 1.270.000

PRIHODI :

RASHODI :

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT1.300.000 1.270.000 0 0 0 0 1.270.000
42 01.300.000 1.270.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.270.000

424 1.300.000 1.270.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1.270.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

179.904.647013.658.00088.365.397182.272.219 73.305.250 4.576.000

0J7 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 50.000 0 0 0 0 0

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 50.000 0 0 0 0 0 0

STOKI I USLUGI 50.00042 0 0 0 0 0 0
426 Drugi tekovni rashodi 50.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 50.000 0 0 0 0 0 0
42 050.000 0 0 0 0STOKI I USLUGI 0

426 50.000 0 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

179.904.647013.658.00088.365.397182.272.219 73.305.250 4.576.000

0J8 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 741.000 915.000 0 0 0 915.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 741.000 915.000 0 0 0 0 915.000

STOKI I USLUGI 741.00042 915.000 0 0 0 0 915.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 500.000 570.000 0 0 0 0 570.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 241.000 245.000 0 0 0 0 245.000
425 Dogovorni uslugi 0 100.000 0 0 0 0 100.000

PRIHODI :

RASHODI :

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 741.000 915.000 0 0 0 0 915.000
42 0741.000 915.000 0 0 0STOKI I USLUGI 915.000

421 500.000 570.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 570.000
424 241.000 245.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 245.000
425 0 100.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 100.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

179.904.647013.658.00088.365.397182.272.219 73.305.250 4.576.000

0JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI{TA, ULICI I MOSTOVI 18.231.775 15.792.237 0 0 0 15.792.237

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 7.420.595 15.792.237 0 0 0 0 15.792.237
JDA Op[tinski pat, vrska Grai[te do manastir ,,sv. Toma,, 10.811.180 0 0 0 0 0 0

KAMATNI PLA]AWA 351.43245 0 0 0 0 0 0
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 351.432 0 0 0 0 0 0
KAPITALNI RASHODI 16.760.34348 15.792.237 0 0 0 0 15.792.237
482 Drugi grade`ni objekti 16.760.343 15.792.237 0 0 0 0 15.792.237
OTPLATA NA GLAVNICA 1.120.00049 0 0 0 0 0 0
491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 1.120.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 7.420.595 15.792.237 0 0 0 0 15.792.237
45 0351.432 0 0 0 0KAMATNI PLA]AWA 0

452 351.432 0 0 0 0 0Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0
48 05.949.163 15.792.237 0 0 0KAPITALNI RASHODI 15.792.237

482 5.949.163 15.792.237 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 15.792.237
49 01.120.000 0 0 0 0OTPLATA NA GLAVNICA 0

491 1.120.000 0 0 0 0 0Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 0
JDA Op[tinski pat, vrska Grai[te do manastir ,,sv. Toma,, 10.811.180 0 0 0 0 0 0
48 010.811.180 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0

482 10.811.180 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

179.904.647013.658.00088.365.397182.272.219 73.305.250 4.576.000

0JF IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 250.000 300.000 0 0 0 300.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 250.000 300.000 0 0 0 0 300.000

KAPITALNI RASHODI 250.00048 300.000 0 0 0 0 300.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 200.000 300.000 0 0 0 0 300.000
482 Drugi grade`ni objekti 50.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 250.000 300.000 0 0 0 0 300.000
48 0250.000 300.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 300.000

480 200.000 300.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 300.000
482 50.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

179.904.647013.658.00088.365.397182.272.219 73.305.250 4.576.000

0JG IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 320.000 400.000 0 0 0 400.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 320.000 400.000 0 0 0 0 400.000

KAPITALNI RASHODI 320.00048 400.000 0 0 0 0 400.000
482 Drugi grade`ni objekti 320.000 400.000 0 0 0 0 400.000

PRIHODI :

RASHODI :

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 320.000 400.000 0 0 0 0 400.000
48 0320.000 400.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 400.000

482 320.000 400.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 400.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

179.904.647013.658.00088.365.397182.272.219 73.305.250 4.576.000

0JI IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 2.740.000 2.481.413 0 0 0 2.481.413

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 2.740.000 2.481.413 0 0 0 0 2.481.413

KAPITALNI RASHODI 2.740.00048 2.481.413 0 0 0 0 2.481.413
482 Drugi grade`ni objekti 2.740.000 2.481.413 0 0 0 0 2.481.413

PRIHODI :

RASHODI :

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 2.740.000 2.481.413 0 0 0 0 2.481.413
48 02.740.000 2.481.413 0 0 0KAPITALNI RASHODI 2.481.413

482 2.740.000 2.481.413 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 2.481.413
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

179.904.647013.658.00088.365.397182.272.219 73.305.250 4.576.000

0JN KAPITALNI RASHODI ZA URBANA OPREMA 100.000 100.000 0 0 0 100.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

KAPITALNI RASHODI 100.00048 100.000 0 0 0 0 100.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

PRIHODI :

RASHODI :

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000
48 0100.000 100.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 100.000

480 100.000 100.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

179.904.647013.658.00088.365.397182.272.219 73.305.250 4.576.000

0K1 BIBLIOTEKARSTVO 24.000 0 20.000 0 0 20.000

K10 BIBLIOTEKARSTVO 24.000 0 0 20.000 0 0 20.000

STOKI I USLUGI 24.00042 0 0 20.000 0 0 20.000
423 Materijali i siten inventar 24.000 0 0 20.000 0 0 20.000

PRIHODI :

RASHODI :

K10 BIBLIOTEKARSTVO 24.000 0 0 20.000 0 0 20.000
42 024.000 0 20.000 0 0STOKI I USLUGI 20.000

423 24.000 0 0 20.000 0 0Materijali i siten inventar 20.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

179.904.647013.658.00088.365.397182.272.219 73.305.250 4.576.000

640.000K2 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 3.936.397 0 2.696.397 0 0 3.336.397

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 3.936.397 0 640.000 2.696.397 0 0 3.336.397

PLATI I NADOMESTOCI 2.220.00040 0 0 2.456.000 0 0 2.456.000
401 Osnovni plati 1.596.000 0 0 1.764.000 0 0 1.764.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 624.000 0 0 692.000 0 0 692.000
STOKI I USLUGI 1.436.39742 0 480000 230.397 0 0 710.397
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 551.064 0 260.000 127.064 0 0 387.064
423 Materijali i siten inventar 100.000 0 20.000 20.000 0 0 40.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 395.000 0 60.000 15.000 0 0 75.000
425 Dogovorni uslugi 279.333 0 100.000 35.333 0 0 135.333
426 Drugi tekovni rashodi 111.000 0 40.000 33.000 0 0 73.000
SUBVENCII I TRANSFERI 190.00046 0 160000 10.000 0 0 170.000
464 Razni transferi 190.000 0 160.000 10.000 0 0 170.000
KAPITALNI RASHODI 90.00048 0 0 0 0 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 90.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 3.936.397 0 640.000 2.696.397 0 0 3.336.397
40 02.220.000 0 2.456.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 2.456.000

401 1.596.000 0 0 1.764.000 0 0Osnovni plati 1.764.000
402 624.000 0 0 692.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 692.000

42 480.0001.436.397 0 230.397 0 0STOKI I USLUGI 710.397
421 551.064 0 260.000 127.064 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 387.064
423 100.000 0 20.000 20.000 0 0Materijali i siten inventar 40.000
424 395.000 0 60.000 15.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 75.000
425 279.333 0 100.000 35.333 0 0Dogovorni uslugi 135.333
426 111.000 0 40.000 33.000 0 0Drugi tekovni rashodi 73.000

46 160.000190.000 0 10.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 170.000
464 190.000 0 160.000 10.000 0 0Razni transferi 170.000

48 090.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
480 90.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

179.904.647013.658.00088.365.397182.272.219 73.305.250 4.576.000

0K3 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 12.000 0 12.000 0 0 12.000

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 12.000 0 0 12.000 0 0 12.000

STOKI I USLUGI 12.00042 0 0 12.000 0 0 12.000
423 Materijali i siten inventar 12.000 0 0 12.000 0 0 12.000

PRIHODI :

RASHODI :

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 12.000 0 0 12.000 0 0 12.000
42 012.000 0 12.000 0 0STOKI I USLUGI 12.000

423 12.000 0 0 12.000 0 0Materijali i siten inventar 12.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

179.904.647013.658.00088.365.397182.272.219 73.305.250 4.576.000

0K4 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE{TVO 750.000 502.000 0 550.000 0 1.052.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 750.000 502.000 0 0 550.000 0 1.052.000

STOKI I USLUGI 620.00042 452.000 0 0 450.000 0 902.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 250.000 0 0 0 250.000 0 250.000
423 Materijali i siten inventar 20.000 0 0 0 20.000 0 20.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 40.000 0 0 0 40.000 0 40.000
425 Dogovorni uslugi 210.000 200.000 0 0 100.000 0 300.000
426 Drugi tekovni rashodi 100.000 252.000 0 0 40.000 0 292.000
SUBVENCII I TRANSFERI 130.00046 50.000 0 0 100.000 0 150.000
464 Razni transferi 130.000 50.000 0 0 100.000 0 150.000

PRIHODI :

RASHODI :

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 750.000 502.000 0 0 550.000 0 1.052.000
42 0620.000 452.000 0 450.000 0STOKI I USLUGI 902.000

421 250.000 0 0 0 250.000 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 250.000
423 20.000 0 0 0 20.000 0Materijali i siten inventar 20.000
424 40.000 0 0 0 40.000 0Popravki i tekovno odr`uvawe 40.000
425 210.000 200.000 0 0 100.000 0Dogovorni uslugi 300.000
426 100.000 252.000 0 0 40.000 0Drugi tekovni rashodi 292.000

46 0130.000 50.000 0 100.000 0SUBVENCII I TRANSFERI 150.000
464 130.000 50.000 0 0 100.000 0Razni transferi 150.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

179.904.647013.658.00088.365.397182.272.219 73.305.250 4.576.000

0KA KAPITALNI RASHODI VO KULTURATA 120.000 0 0 0 0 0

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 120.000 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 120.00048 0 0 0 0 0 0
481 Grade`ni objekti 120.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 120.000 0 0 0 0 0 0
48 0120.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0

481 120.000 0 0 0 0 0Grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

179.904.647013.658.00088.365.397182.272.219 73.305.250 4.576.000

0L0 SPORT I REKREACIJA 370.000 220.000 0 0 0 220.000

L00 SPORT I REKREACIJA 370.000 220.000 0 0 0 0 220.000

SUBVENCII I TRANSFERI 370.00046 220.000 0 0 0 0 220.000
463 Transferi do nevladini organizacii 30.000 200.000 0 0 0 0 200.000
464 Razni transferi 340.000 20.000 0 0 0 0 20.000

PRIHODI :

RASHODI :

L00 SPORT I REKREACIJA 370.000 220.000 0 0 0 0 220.000
46 0370.000 220.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 220.000

463 30.000 200.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 200.000
464 340.000 20.000 0 0 0 0Razni transferi 20.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

179.904.647013.658.00088.365.397182.272.219 73.305.250 4.576.000

0LA KAPITALNI RASHODI ZA SPORT I REKREACIJA 420.000 500.000 0 0 0 500.000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 420.000 500.000 0 0 0 0 500.000

KAPITALNI RASHODI 420.00048 500.000 0 0 0 0 500.000
482 Drugi grade`ni objekti 420.000 500.000 0 0 0 0 500.000

PRIHODI :

RASHODI :

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 420.000 500.000 0 0 0 0 500.000
48 0420.000 500.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 500.000

482 420.000 500.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 500.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

179.904.647013.658.00088.365.397182.272.219 73.305.250 4.576.000

0MB PREKUGRANI^NA SORABOTKA 17.989.022 0 0 13.000.000 0 13.000.000

MB0 PREKUGRANI^NA SORABOTKA 17.989.022 0 0 0 13.000.000 0 13.000.000

STOKI I USLUGI 2.493.60442 0 0 0 0 0 0
420 Patni i dnevni rashodi 51.764 0 0 0 0 0 0
423 Materijali i siten inventar 69.193 0 0 0 0 0 0
425 Dogovorni uslugi 2.372.647 0 0 0 0 0 0
SUBVENCII I TRANSFERI 11.403.82346 0 0 0 9.000.000 0 9.000.000
464 Razni transferi 11.403.823 0 0 0 9.000.000 0 9.000.000
KAPITALNI RASHODI 4.091.59548 0 0 0 4.000.000 0 4.000.000
481 Grade`ni objekti 3.993.035 0 0 0 4.000.000 0 4.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 98.560 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

MB0 PREKUGRANI^NA SORABOTKA 17.989.022 0 0 0 13.000.000 0 13.000.000
42 02.493.604 0 0 0 0STOKI I USLUGI 0

420 51.764 0 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 0
423 69.193 0 0 0 0 0Materijali i siten inventar 0
425 2.372.647 0 0 0 0 0Dogovorni uslugi 0

46 011.403.823 0 0 9.000.000 0SUBVENCII I TRANSFERI 9.000.000
464 11.403.823 0 0 0 9.000.000 0Razni transferi 9.000.000

48 04.091.595 0 0 4.000.000 0KAPITALNI RASHODI 4.000.000
481 3.993.035 0 0 0 4.000.000 0Grade`ni objekti 4.000.000
482 98.560 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

179.904.647013.658.00088.365.397182.272.219 73.305.250 4.576.000

456.000N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 54.794.800 0 54.959.000 0 0 55.415.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 54.794.800 0 456.000 54.959.000 0 0 55.415.000

PLATI I NADOMESTOCI 48.822.00040 0 0 50.007.000 0 0 50.007.000
401 Osnovni plati 35.143.000 0 0 36.115.000 0 0 36.115.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 13.679.000 0 0 13.892.000 0 0 13.892.000
STOKI I USLUGI 5.559.80042 0 456000 4.952.000 0 0 5.408.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.237.700 0 68.000 2.324.700 0 0 2.392.700
423 Materijali i siten inventar 820.000 0 138.000 495.000 0 0 633.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 610.300 0 161.000 341.000 0 0 502.000
425 Dogovorni uslugi 1.725.700 0 58.000 1.655.000 0 0 1.713.000
426 Drugi tekovni rashodi 166.100 0 31.000 136.300 0 0 167.300
KAPITALNI RASHODI 413.00048 0 0 0 0 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 413.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 54.794.800 0 456.000 54.959.000 0 0 55.415.000
40 048.822.000 0 50.007.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 50.007.000

401 35.143.000 0 0 36.115.000 0 0Osnovni plati 36.115.000
402 13.679.000 0 0 13.892.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 13.892.000

42 456.0005.559.800 0 4.952.000 0 0STOKI I USLUGI 5.408.000
421 2.237.700 0 68.000 2.324.700 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.392.700
423 820.000 0 138.000 495.000 0 0Materijali i siten inventar 633.000
424 610.300 0 161.000 341.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 502.000
425 1.725.700 0 58.000 1.655.000 0 0Dogovorni uslugi 1.713.000
426 166.100 0 31.000 136.300 0 0Drugi tekovni rashodi 167.300

48 0413.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
480 413.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

179.904.647013.658.00088.365.397182.272.219 73.305.250 4.576.000

850.000N2 SREDNO OBRAZOVANIE 19.146.000 0 18.500.000 0 0 19.350.000

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 19.146.000 0 850.000 18.500.000 0 0 19.350.000

PLATI I NADOMESTOCI 15.331.00040 0 0 15.266.000 0 0 15.266.000
401 Osnovni plati 11.041.000 0 0 10.972.000 0 0 10.972.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4.290.000 0 0 4.294.000 0 0 4.294.000
STOKI I USLUGI 3.670.00042 0 850000 3.170.000 0 0 4.020.000
420 Patni i dnevni rashodi 80.000 0 50.000 30.000 0 0 80.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.481.000 0 160.000 1.588.000 0 0 1.748.000
423 Materijali i siten inventar 556.000 0 200.000 434.000 0 0 634.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 547.000 0 160.000 150.000 0 0 310.000
425 Dogovorni uslugi 851.000 0 180.000 905.000 0 0 1.085.000
426 Drugi tekovni rashodi 155.000 0 100.000 63.000 0 0 163.000
KAPITALNI RASHODI 145.00048 0 0 64.000 0 0 64.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 145.000 0 0 64.000 0 0 64.000

PRIHODI :

RASHODI :

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 19.146.000 0 850.000 18.500.000 0 0 19.350.000
40 015.331.000 0 15.266.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 15.266.000

401 11.041.000 0 0 10.972.000 0 0Osnovni plati 10.972.000
402 4.290.000 0 0 4.294.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4.294.000

42 850.0003.670.000 0 3.170.000 0 0STOKI I USLUGI 4.020.000
420 80.000 0 50.000 30.000 0 0Patni i dnevni rashodi 80.000
421 1.481.000 0 160.000 1.588.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.748.000
423 556.000 0 200.000 434.000 0 0Materijali i siten inventar 634.000
424 547.000 0 160.000 150.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 310.000
425 851.000 0 180.000 905.000 0 0Dogovorni uslugi 1.085.000
426 155.000 0 100.000 63.000 0 0Drugi tekovni rashodi 163.000

48 0145.000 0 64.000 0 0KAPITALNI RASHODI 64.000
480 145.000 0 0 64.000 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 64.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

179.904.647013.658.00088.365.397182.272.219 73.305.250 4.576.000

130.000NB KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 160.000 0 0 0 0 130.000

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 160.000 0 130.000 0 0 0 130.000

KAPITALNI RASHODI 160.00048 0 130000 0 0 0 130.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 160.000 0 130.000 0 0 0 130.000

PRIHODI :

RASHODI :

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 160.000 0 130.000 0 0 0 130.000
48 130.000160.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 130.000

480 160.000 0 130.000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 130.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

179.904.647013.658.00088.365.397182.272.219 73.305.250 4.576.000

0Q0 ZA{TITA I SPASUVAWE 100.000 50.000 0 0 0 50.000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 100.000 50.000 0 0 0 0 50.000

SUBVENCII I TRANSFERI 100.00046 50.000 0 0 0 0 50.000
464 Razni transferi 100.000 50.000 0 0 0 0 50.000

PRIHODI :

RASHODI :

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 100.000 50.000 0 0 0 0 50.000
46 0100.000 50.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 50.000

464 100.000 50.000 0 0 0 0Razni transferi 50.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

179.904.647013.658.00088.365.397182.272.219 73.305.250 4.576.000

0T1 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 30.000 30.000 0 0 0 30.000

T10 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000

STOKI I USLUGI 30.00042 30.000 0 0 0 0 30.000
425 Dogovorni uslugi 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000

PRIHODI :

RASHODI :

T10 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000
42 030.000 30.000 0 0 0STOKI I USLUGI 30.000

425 30.000 30.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 30.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

179.904.647013.658.00088.365.397182.272.219 73.305.250 4.576.000

2.400.000V1 DETSKI GRADINKI 10.516.000 21.600 8.178.000 108.000 0 10.707.600

V10 DETSKI GRADINKI 10.516.000 21.600 2.400.000 8.178.000 108.000 0 10.707.600

PLATI I NADOMESTOCI 7.640.00040 0 0 8.000.000 0 0 8.000.000
401 Osnovni plati 5.500.000 0 0 5.819.200 0 0 5.819.200
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.140.000 0 0 2.180.800 0 0 2.180.800
STOKI I USLUGI 2.856.00042 21.600 2400000 178.000 108.000 0 2.707.600
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.356.000 0 1.000.000 178.000 0 0 1.178.000
423 Materijali i siten inventar 1.100.000 0 1.000.000 0 0 0 1.000.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 150.000 0 150.000 0 0 0 150.000
425 Dogovorni uslugi 150.000 21.600 150.000 0 108.000 0 279.600
426 Drugi tekovni rashodi 100.000 0 100.000 0 0 0 100.000
KAPITALNI RASHODI 20.00048 0 0 0 0 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 20.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

V10 DETSKI GRADINKI 10.516.000 21.600 2.400.000 8.178.000 108.000 0 10.707.600
40 07.640.000 0 8.000.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 8.000.000

401 5.500.000 0 0 5.819.200 0 0Osnovni plati 5.819.200
402 2.140.000 0 0 2.180.800 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.180.800

42 2.400.0002.856.000 21.600 178.000 108.000 0STOKI I USLUGI 2.707.600
421 1.356.000 0 1.000.000 178.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.178.000
423 1.100.000 0 1.000.000 0 0 0Materijali i siten inventar 1.000.000
424 150.000 0 150.000 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 150.000
425 150.000 21.600 150.000 0 108.000 0Dogovorni uslugi 279.600
426 100.000 0 100.000 0 0 0Drugi tekovni rashodi 100.000

48 020.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
480 20.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

179.904.647013.658.00088.365.397182.272.219 73.305.250 4.576.000

100.000VA KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 100.000 0 0 0 0 100.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 100.000 0 100.000 0 0 0 100.000

KAPITALNI RASHODI 100.00048 0 100000 0 0 0 100.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000 0 100.000 0 0 0 100.000

PRIHODI :

RASHODI :

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 100.000 0 100.000 0 0 0 100.000
48 100.000100.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 100.000

480 100.000 0 100.000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

179.904.647013.658.00088.365.397182.272.219 73.305.250 4.576.000

0W0 PROTIVPO@ARNA ZA{TITA 5.955.000 2.675.000 4.000.000 0 0 6.675.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 5.955.000 2.675.000 0 4.000.000 0 0 6.675.000

PLATI I NADOMESTOCI 5.635.00040 2.047.000 0 4.000.000 0 0 6.047.000
401 Osnovni plati 3.903.180 1.411.000 0 2.770.180 0 0 4.181.180
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.731.820 636.000 0 1.229.820 0 0 1.865.820
STOKI I USLUGI 320.00042 128.000 0 0 0 0 128.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100.000 78.000 0 0 0 0 78.000
423 Materijali i siten inventar 80.000 0 0 0 0 0 0
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 90.000 0 0 0 0 0 0
425 Dogovorni uslugi 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000
SUBVENCII I TRANSFERI 046 500.000 0 0 0 0 500.000
464 Razni transferi 0 500.000 0 0 0 0 500.000

PRIHODI :

RASHODI :

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 5.955.000 2.675.000 0 4.000.000 0 0 6.675.000
40 05.635.000 2.047.000 4.000.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 6.047.000

401 3.903.180 1.411.000 0 2.770.180 0 0Osnovni plati 4.181.180
402 1.731.820 636.000 0 1.229.820 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.865.820

42 0320.000 128.000 0 0 0STOKI I USLUGI 128.000
421 100.000 78.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 78.000
423 80.000 0 0 0 0 0Materijali i siten inventar 0
424 90.000 0 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 0
425 50.000 50.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 50.000

46 00 500.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 500.000
464 0 500.000 0 0 0 0Razni transferi 500.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

179.904.647013.658.00088.365.397182.272.219 73.305.250 4.576.000

0X1 RODOVA EDNAKVOST 23.000 27.000 0 0 0 27.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 23.000 27.000 0 0 0 0 27.000

STOKI I USLUGI 23.00042 27.000 0 0 0 0 27.000
425 Dogovorni uslugi 23.000 27.000 0 0 0 0 27.000

PRIHODI :

RASHODI :

X10 RODOVA EDNAKVOST 23.000 27.000 0 0 0 0 27.000
42 023.000 27.000 0 0 0STOKI I USLUGI 27.000

425 23.000 27.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 27.000
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           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката за утврдување 
на вредност на бодот за платите на 

државните службеници за 2022 година 

 

 

           1.Ја објавувам Одлуката за 
утврдување на вредност на бодот за 
платите на државните службеници за 2022 
година  донесена  на 6-та седница на Совет 
на Општина Демир Хисар одржана на 
24.02.2022 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08-251/3        Општина Демир Хисар 

28.02.2022година    Градоначалник 

Демир Хисар       Никола Најдовски с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 88 став 2 од 

Законот за административни 

службеници („Службен весник на РМ“ 

бр. 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 

80/16, 127/16, 142/16, 2/17, 16/17 и 

11/18 и ,,Службен весник на РСМ,, бр. 

275/19 и 14/20 ), Советот на општина 

Демир Хисар, на 6-та  седница одржана 

на  24.02.2022 година, донесе 

 
ОДЛУКА 

за утврдување на вредност на бодот за 

платите на државните  службеници за 

2022 година 

 
Член 1 

Вредноста на бодот за платите 

на државните службеници за 2022 

година изнесува 81,60 денари. 

 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со 

денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Демир Хисар“, а ќе 

се применува со исплата на платата за 

јануари 2022 година. 

 

Бр. 17-193/8       Совет на Општина Демир Хисар 

24.02.2022 година            Претседавач 

Демир Хисар                Љупчо Најдовски с.р. 
 
 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката за извршување 
на Буџетот на Општина Демир Хисар за 

2022 година 

 

           1.Ја објавувам Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Демир 
Хисар за 2022 година  донесена  на 6-та 
седница на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 24.02.2022 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
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Бр.08-251/4      Општина Демир Хисар 

28.02.2022година    Градоначалник 

Демир Хисар       Никола Најдовски с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 
точка 2 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр. 5/02), член 23 став 8 од Законот за 
финансирање на единиците на 
локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 61/04, 96/04, 67/07, 
156/09, 47/11, 192/15 и 209/18 и 
„Службен весник на  
РСМ,, бр. 244/19, 53/21, 77/21 и 150/21), 
член 31 од Законот за буџетите 
(„Службен весник на РМ“ број 64/05, 
4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 
171/12, 192/15, 167/16 и ,,Службен 
весник на РСМ,, 151/21), член 93 став 2 
од Законот за административните 
службеници („Службен весник на РМ“ 
број 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 
80/16, 127/16, 142/16, 2/17, 16/17 и 
11/18 и „Службен весник на РСМ,, бр. 
275/19 и 14/20), одредбите на 
Гранскиот колективен договор за 
органите на државната управа, 
стручните служби на Владата на РСМ, 
судовите, јавните обвинителства, 
казнено – поправните и воспитно – 
поправните установи, државното 
правобранителство, општините, Градот 
Скопје и општините на Градот Скопје, 
агенциите, фондовите и другите органи 
основани од Собранието на РСМ 
(„Службен весник на РСМ“ бр. 51/20) и 
одредбите на колективниот договор за 
вработените во општина Демир Хисар и 
член 43 став 1 точка 2   од Статутот на 
општина Демир Хисар („Службен 
гласник на општина Демир Хисар” бр 
03/02,04/05,07/09,13/14,18/16 и 10/19),  
Советот на општина Демир Хисар на 6-
та седница одржана на 24.02.2022  
година, донесе  
 
 

О Д Л У К А 

за извршување на Буџетот на  
општина Демир Хисар  за 2022 

година 

Член 1 

Буџетот на oпштина Демир 
Хисар за 2022 година се извршува 
според одредбите на оваа oдлука (во 
понатамошниот текст-буџетот). 
 

Член 2 
Буџетот на oпштината се состои 

од:  
 Основен буџет;  
 Буџет на самофинансирачки 

активности,  
 Буџет на донации;  
 Буџет на дотации и 

 Буџет на кредити.  
 

Член 3 
Корисниците на средствата на 

буџетот се должни да постапуваат во 
согласност со буџетските начела, а 
утврдените средства во буџетот да ги 
користат наменски, рационално и 
економично . 
 

Член 4 
Расходите утврдени со буџетот 

се максимални износи над кои 
буџетските корисници не можат да 
преземаат обврски. 

За да се преземат нови обврски 
до советот на општината мора да се 
предложи нов извор на средства или да 
се предложи намалување на другите 
расходи во сразмерен износ. 
 

Член 5 
Градоначалникот на општината 

ја следи реализацијата на планот на 
приходите и другите приливи на  
буџетот на општината. 

Доколку во текот на годината 
Градоначалникот оцени дека се 
неопходни позначајни прераспределби 
на одобрените средства со буџетот или 
дека реализацијата на приходите и 
другите приливи значително отстапува 
од планот, му предлага на Советот на 
општината изменување и дополнување 
на буџетот. 

Советот на општината на 
предлог на Градоначалникот ги 
донесува измените и дополнувањата на 
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буџетот најдоцна до 15 ноември во 
тековната година. 

 

Член 6 
Пренамената во рамките на 

одобрените буџети на буџетските 
корисници ја одобрува Советот на 
општината. 

Во рамките на расходите 
утврдени во буџетот на буџетскиот 
корисник, корисникот може да врши 
прераспределба меѓу расходните 
ставки, програми и потпрограми по 
претходно одобрување од Советот на 
општината. 

Одобрените средства со буџетот 
на ниво на ставка во рамките на 
потпрограма и буџет, не можат да 
бидат намалени повеќе од 20 % со 
прераспределба во тековната 
фискална година. 

Одобрените средства за плати и 
надоместоци во рамки на буџет не 
може да се зголемат со 
прераспределби повеќе од 10%. 
 

Член 7 
Буџетските корисници, во услови 

кога во буџетот на самофинансирачки 
активности, буџетот на донации, 
буџетот на дотации или буџетот на 
кредити, планираните приходи и други 
приливи не се реализираат односно се 
реализираат над планираниот износ, 
доставуваат барање за 
намалување/зголемување на планот на 
приходите и другите приливи и планот 
на одобрените средства во овие 
буџети, кои Градоначалникот ги 
доставува до Советот на општината на 
одобрување. 

 
Член 8 

Буџетските корисници по 
усвојувањето на буџетот изготвуваат 
годишен финансиски план по квартали 
за користење на одобрените средства. 
Користењето на средствата во даден 
квартал буџетскиот корисник го 
извршува врз основа на финансискиот 
план по месеци. 
 

Член 9 

Исплатата на платите на 
вработените ќе се извршува во рамките 
на обезбедените средства во буџетот, 
односно бруто платите се утврдуваат 
за: 

- за Градоначалникот бруто 
платата ќе се исплатува согласно 
утврдениот коефициент по закон, 
применет на основа на исплатената 
просечна месечна нето плата по 
вработен во Републиката за 
претходната година/ односно по 
коефициент во износ од 26.755  денари; 

- вредноста на бодот на 
административните/државните 
службеници се утврдува со посебна 
одлука донесена од Советот на 
општината и изнесува 81,60; 

- на вработените  во општината 
по Закон за работни односи ќе им се 
исплаќа бруто плата согласно 
Правилникот за плати, надоместоци на 
плати и други примања на вработените 
во општинската администрација на 
општина Демир Хисар, и измените од 
истиот. Вредноста на бодот за овие 
вработени изнесува 21,78. 

- на вработените  во ТППЕ ќе им 
се исплаќа бруто плата согласно 
Правилникот за плати, надоместоци на 
плати и други примања , и измените од 
истиот. Вредноста на бодот за 
вработените во ТППЕ  изнесува 81,60. 
 
 

Член 10 

Бруто платите на вработените 
во локалните јавни установи за 2022 
година ќе се исплатуваат согласно 
утврдените коефициенти и утврдената 
вредност на бодот утврден со 
потпишаните колективни договори со 
ресорните министерства. 

Исплатата на платите и 
надоместоците на вработените во 
локалните јавни установи, кои се 
финасираат со блок дотации се 
спроведува на следниот начини:  

 - средствата се планираат на  
сметка (930), а се извршуваат преку 
сметката- дотации на локални јавни 
установи (903), 
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 - локалните јавни установи 
финасирани со блок дотации  се 
должни во рок од два дена пред 
исплатата на платите на вработените 
до општината да достават барање за 
одобрување на средства за плати кон 
кое ќе ги приложат следните обрасци: 
ПДД-МП и МП-1, копија од 
рекапитулација од пресметани бруто и 
нето плати, образец Ф-1 за бројот на 
вработените по име и презиме, бруто и 
нето плати за месецот за кој се 
однесува платата. 

- во случај на нови вработувања 
во локалните јавни установи кои се 
финасираат од општинскиот буџет 
истите се должни да достават писмено 
известување од Градоначалникот  за 
обезбедени финансиски средства и да 
приложат образец М-1, а за новите 
вработувања кои се финансираат од 
блок дотацијата  се доставува 
известување за обезбедени 
финансиски средства од надлежното 
Министерство и Министерство за 
финансии и се приложува образец М-1. 

 
Член 11 

Исплатата на платите и 
надоместоците на вработените во 
локалните јавни установи кои се 
финансираат од буџетот на дотации ја 
контролира и одобрува Министерството 
за финансии. 

Градоначалникот на општината 
е должен одделните пресметки на 
локалните јавни установи да ги достави 
до ресорното министерство од кое ќе се 
трансферира блок дотацијата. 

Ресорните министерства 
доставените пресметки за исплата на 
бруто плати и надоместоци го 
доставуваат до Министерството за 
финансии за контрола и евиденција. 
 

Член 12 
Месечниот надоместок за 

присуство на седници на членовите на 
Советот на општина Демир Хисар 
изнесува 40 % од просечната месечна 
плата во Републиката исплатена за 
претходната година. 

На претседателот на Совет, за 
раководење и организирање на 

работата на Советот му се определува 
надоместок, зголемен за 30% од 
утврдениот надоместок од став 1 на 
овој член.  

Месечниот надоместок за 
присуство на седниците на Советот се 
исплатува за присуство на сите 
седници на Советот во тековниот 
месец. 

Месечниот надоместок за 
присуство на седниците на Советот се 
намалува за 30% за секое отсуство од 
седница на Совет. 

Месечниот надоместок за 
присуство на седниците на Советот не 
се исплатува, доколку членот на 
Советот не присуствувал на ниту една 
седница на Советот во тековниот 
месец. 

Месечниот надоместок за 
присуство на седниците не се 
исплатува, доколку Советот во 
тековниот месец не одржал седница. 
 

Член 13 

Вработените во општинската 
администрација имаат право на патни и 
дневни трошоци во случаите кога се 
упатени на пат врз основа на уредни и 
веродостојни документи. 

Висината на дневниците за 
службено патување во земјата се 
исплатуваат во висина од 800 денари  
цела дневница од 12 - 24 часа и 
половина дневница 400 денари од 08 – 
12 часа. 

За службените патувања во 
странство дневницата се исплатува во 
висина утврдена како за вработените 
во органите од централната власт. 

Износот на дневници за 
службено патување во странство се 
исплатува и тоа:  

- 50% од утврдената дневница, 
ако се поднесе сметка за сместување, 
како и во случаи кога сместувањето не 
паѓа на товар на органот на управата, 

- 20% од утврдената дневница, 
ако издатоците за сместување и 
исхрана не паѓаат на товар на органот 
на управување. 

- 5% од утврдената дневница, 
ако издатоците за стручно 
оспособување и усовршување не 
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паѓаат  на товар на органот на 
државната управа, а престојот е над 30 
дена. 
 Пресметката на издатоците за 
службено патување во странство преку 
дневница се одредува и тоа:  

- една дневница - за секои 24 
часа поминати на службено патување 
во странство и ако вкупното патување 
трае подолго од 12 часа и  

- половина дневница за време од 
12 часа поминати на службено 
патување во странство, како и во случај 
кога остатокот од времето во 
континуитет е подолго од 8 часа. 

 
Член 14 

Исплата на име  надомест за 
годишен одмор  ќе се врши од програма 
– општинска администрација – Е0 
расходно конто 404110 – Надомест за 
годишен одмор  на основа донесено 
решение од Градоначалникот. 

Висината на надоместокот за 
годишен одмор се утврдува во износ од 
60% од просечната месечната нето 
плата во Република Северна 
Македонија објавена до денот на 
исплатата. 

 

Член 15 

Во случај на боледување 
подолго од шест месеци и во случај 
на потешки последици од 
елементарни непогоди во смисла на 
Законот за заштита и спасување, и 
други случаи на вработениот во 
општината и локалната јавна 
установа му се исплатува помош во 
висина  од една последно исплатена 
просечна месечна плата во органот 
каде што е вработен . 

Во случај на смрт на 
вработениот во општината и 
локалната јавна установа, на 
неговото семејство му припаѓа 
парична помош во висина од две 
последни исплатени плати во 
органот каде што бил вработен 
работникот, но не повеќе од 30.000 
денари. 

На вработениот во општината 
и локалната јавна установа во случај 

на смрт на член на потесно 
семејство (родител, брачен другар, 
деца родени во брак или вон брак, 
посиноците, посвоените деца и деца 
земени на издржување) , му припаѓа 
парична помош во висина од една 
последна исплатена плата во 
органот каде што бил вработен 
работникот, но не повеќе од 15.000 
денари.. 

Надоместоците од ставовите 
1, 2 и 3 од овој член се исплатуваат 
по претходно доставено барање во 
тековната година. 

Сите исплати на предните 
надоместоци се вршат врз основа на 
претходно оформена и 
комплетирана документација и 
донесено решение од страна на 
Градоначалникот на општината. 

Средствата за овие намени се 
планираат во буџетот на општината 
во програма Д0-Градоначалник 
расходно конто 413110 тековни 
резерви (разновидни расходи). 

.Член 16 

Користењето на средствата од 
буџетот на општината за вршење на 
функциите на буџетските корисници се 
реализираат со фактури во кои посебно 
се искажуваат расходите по поодделни 
ставки, почитувајќи ги одредбите од 
Законот за јавните набавки. 

Набавката на стоки и вршењето 
на услуги може да се врши и со 
сметкопотврди и фискална сметка во 
случај кога за расходите не може да се 
издаде фактура и само во ограничени 
поединечни износи до 6.000,00 денари 
каде задолжително мора да биде 
приложена фискална сметка, при што 
расходите треба да бидат искажани по 
класификација на соодветниот расход. 
 

Член 17 
За средствата утврдени во 

буџетот на општината во рамките на 
резервите (постојана и тековна 
буџетска резерва), одлучува Советот на 
општината, а ги извршува 
Градоначалникот. 
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За искористените средства 
Градоначалникот е должен да поднесе 
годишен извештај за користењето на 
средствата од резервите. 

За користење на средства од 
резервите до износ најмногу до 50.000 
денари одлучува Градоначалникот. 

 
Член 18 

Надоместокот за отпремнина 
за пензионирање на вработениот во 
општината и локалната јавна 
установа се исплаќа врз основа на 
член 9 став 1 алинеја 2 и став 2 од 
Законот за исплата на платите и 
изнесува двократен износ од 
просечната исплатена месечна 
плата во Републиката за 
соодветниот месец во кој работникот 
заминува во пензија и се планира во 
буџетот на општината.  

Исплатата на надоместоците 
за отпремнини за пензионирање на 
вработените во општината и 
локалните јавни установи ќе се врши 
од  програма Д0 – Градоначалник 
расходно конто  – 464940 – 
трансфери при пензионирање. 

 

Член 19 

Исплата на име jубилејни 
награди и новогодишен надоместок ќе 
се врши од програма – Општинска 
администрација – Е0 расходно конто 
464990 – други трансфери на основа 
донесено решение од 
Градоначалникот, согласно 
колективниот договор за вработените 
во општина Демир Хисар.  

Член 20 
Средствата утврдени во буџетот 

и распоредени во поодделните 
програми и потпрограми ги извршува 
Градоначалникот на општината. 
 

 

Член 21 

Буџетските корисници можат да 
вработуваат нови работници и да 
пополнуваат испразнети работни места 
само под услов, ако за тоа се 
обезбедени средства во буџетот на 
општината. За обезбедените средства 

Градоначалникот на општината дава 
писмено известување за обезбедените 
средства, по претходно дадено 
позитивно мислење од Министерство 
за информатичко општество и 
администрација на актите за 
систематизација. 
“Локалните јавни установи кои се 
финансираат со блок дотации можат да 
вработуваат нови работници доколку се 
обезбедени средства во буџетот  на 
Република Северна Македонија за што 
писмено известување дава 
Министерството за финансии , врз 
основа на барање од Градоначалникот 
на општината до надлежното 
министерство за потребата од 
вработување во локалните јавни 
установи, со соодветна пропратна 
документација”.   
 

Член 22 
Се овластува одделението за 

финансиски прашања да ги примени 
одредбите од новите законски прописи 
кои ја регулираат исплатата на бруто 
платата. 
 

Член 23 

Користењето на средствата од 
буџетот на општината за вршење на 
функциите се извршува со фактури во 
кои посебно се искажуваат расходите 
по поодделни ставки, со ситуација и 
други документи почитувајќи ги 
одредбите од Законот за јавните 
набавки. 

Набавката на стоки и вршењето 
на услуги може да се врши и со 
сметкопотврди во случај кога за 
расходите не може да се издаде 
фактура и само во ограничени 
поединечни износи во  противвредност 
на 6.000,00 денари, при што 
задолжително мора да биде приложена 
фискална сметка, а расходите треба да 
бидат искажани по класификација на 
соодветниот расход. 

 

Член 24 

Кога приходите што му 
припаѓаат на буџетот се погрешно 
уплатени или се наплатени во износ 
поголем од утврдениот, погрешно или 
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повеќе наплатениот износ се враќа 
првенствено на товар на видот на 
приходите на кои се уплатени, а 
доколку такви приходи нема, тогаш на 
товар на другите приходи на буџетот. 

Повратот на погрешно, на 
повеќе уплатени односно наплатени 
приходи се врши со решение на 
Градоначалникот, освен во случаите 
каде надлежноста им припаѓа на други 
органи. 

 
Член 25 

Буџетот на општина Демир 
Хисар ќе се извршува од 01.01.2022 до 
31.12.2022 година. 
 

Член 26 

Оваа одлука влегува во сила од 
денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Демир Хисар”, а ќе 
се применува од 01 јануари 2022 
година. 

 
 

Бр. 17-193/9        Совет на Општина Демир Хисар 

24.02.2022 година              Претседавач 

Демир Хисар                Љупчо Најдовски с.р. 
 

 

           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката за благајнички 
максимум на Општина Демир Хисар за 

2022 година 

 

 

           1.Ја објавувам Одлуката за 
благајнички максимум на Општина Демир 
Хисар за 2022 година  донесена  на 6-та 
седница на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 24.02.2022 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08-251/5        Општина Демир Хисар 

28.02.2022година    Градоначалник 

Демир Хисар       Никола Најдовски с.р. 
 
 

Vrz osnova na ~len 20 od Zakonot 
za platniot promet ( ,,Slu`ben vesnik 
na RM ,, br.50/01 ........7/19) , kako i ~len  
43 stav 1 to~ka  11  od Statutot na 
opшtina Demir Hisar (Slu`ben glasnik 
na opшtina  Demir Hisar  br.3/02, 04/05, 
07/09, 13/14, 18/16 и 10/19 ) Sovetot na 
opшtinata  Demir Hisar na 6-та sednica 
odr`ana na den 24.02. 2022 god.  ja donese 
slednata :  

O D L U K A 
Za visinata na blagajni~kiot maksimum 

za 2022 godina 
 

^len  1 
 Blagajni~kiot maksimum za 2022 
godina se utvrduva na iznos od 50.000,00 
denari , pari~ni sredstva koi ќe mo`e 
opшtinata Demir Hisar kako u~esnik vo 
platniot promet  da gi podiga vo gotovo 
od svoite smetki  i da gi dr`i vo 
blagajnata.    
 

^len  2 
 Dokolku postoi priliv na drugi 
sredstva  po drugi osnovi vo blagajnata 
vo tekot na denot, istite ќe se 
uplatuvaat na smetkata na Opшtinata 
Demir Hisar  istiot den ili najkasno 
naredniot  raboten den. .  
 

^len  3 
 Poedine~nite t.e. 
individualnite isplati vo gotovo koi ќe 
se vrшat od blagajnata ne mo`e da bidat 
povisoki od 6000,00 denari. 
 
 

^len 4 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila so 
denot na donesuvaweto, a ќe se objavi vo 
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,,Slu`ben glasnik na opшtinata  Demir 
Hisar,, .  
 
 
Бр. 17-193/10      Совет на Општина Демир Хисар 

24.02.2022 година          Претседавач 

Демир Хисар            Љупчо Најдовски с.р. 
 

 

         Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 
72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 

10/19 и 7/21 година/, донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката Буџетски 
календар на општина Демир Хисар за 2022 

година 

 

           1.Ја објавувам Одлуката за Буџетски 
календар на општина Демир Хисар за 2022 
година  донесена  на 6-та седница на Совет 
на Општина Демир Хисар одржана на 
24.02.2022 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-251/6       Општина Демир Хисар 

28.02.2022година    Градоначалник 

Демир Хисар       Никола Најдовски с.р. 
 

Vrz osnova na ~len 27, stav 4 od 
Zakonot za finansirawe na edinicite 
na lokalna samouprava (Sl.vesnik na 
RM br. 61/04, 96/04, 67/07, 
156/09,47/11,192/15,209/18, 
244/19,53/21,77/21, i 150/21) Sovetot na 
op{tina Demir Hisar na 6-та sednica 
odr`ana na den 24.02. 2022 god. donese   

 
Buxetski kalendar  

na op{tina Demir Hisar za 2022 
godina 

 

Red. 
Br. 

AKTIVNOSTI Mesec vo 
godinata 

1. Sovetot na op{tina 
Demir Hisar go 
donesuva buxetskiot 
kalendar. 

januari 

 
2. 

 
Ministerot 
zafinansii 
dostavuva cirkular 
-nasoki za 
podgotvuvawe na 
buxetite na 
edinicite na 
lokalna samouprava 
za narednata godina  

 
 
Najdocna 
do 30ti 

septemvri  
 
 
 

3. Gradona~alnikot 
podgotvuva 
op{tinski buxetski 
cirkular so 
glavnite nasoki za 
izgotvuvawe na 
finansiskite 
planovi do site 
oddelenija i 
buxetski korisnici. 

 
Najdocna 
do 15ti 
oktomvri 
 
 
 

4. Site oddelenija i 
buxetski korisnici 
gi dostavuvaat  
finansiskite 
planovi i predlog 
presmetkite za 
narednata godina so 
obrazlo`enie za 
visinata na 
iznosite po 
pozicii. 

 
Najdocna 
do 01ti 

Noemvri 

5. Oddelenieto za 
Finansiski 
pra{awa 
podgotvuva 
procenki na 
vkupnite prihodi , 
gi razgleduva 
analizira i 
usoglasuva predlog 
presmetkite i 
finansiskite 
planovi , gi 
odreduva 
prioritetite i 
odredbite za noviot 
predlog buxet i go 
izvestuva 
gradona~alnikot za 

 
 
 
Najdocna 
do 10ti 

Noemvri 
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osnovnite 
parametri. 

6. Oddelenieto za 
Finansiski 
pra{awa go 
izgotvuva nacrt 
buxetot i go 
dostavuva do 
gradona~alnikot na 
razgleduvawe i 
odobruvawe. 

 
Najdocna 
do 20 ти 

Noemvri 

7.  Gradona~alnikot 
organizira javna 
rasprava po nacrt 
buxetot . 

 
Најдоцна до 
30 ти 

Ноември 
 

8. Gradona~alnikot 
dostavuva predlog 
buxet do Sovetot  na 
op{tina Demir 
Hisar 

Najdocna 
do 15ti 

dekemvri 

9. Sovetot na op{tina 
Demir Hisar go 
usvojuva predlog 
buxetot.  

Najdocna 
do 31vi  

dekemvri 

 
 

 Buxetkiot kalendar na op{tina 
Demir Hisar za 2022 godina vleguva vo 
sila naredniot den od objavuvaweto vo 
slu`ben glasnik na op{tina Demir 
Hisar. 
 
Бр. 17-193/11      Совет на Општина Демир Хисар 

24.02.2022 година         Претседавач 

Демир Хисар            Љупчо Најдовски с.р. 
 

 

           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување Заклучокот за усвојување 
на Квартален извештај за извршување  на 

Буџетот на Општина Демир Хисар за 

извештајниот период  (кумулативно) за 
квартал 01.01.2021 до 31.12.2021 година  

 

 

           1.Го објавувам Заклучокот за 
усвојување на Квартален извештај за 
извршување  на Буџетот на Општина Демир 
Хисар за извештајниот период  
(кумулативно) за квартал 01.01.2021 до 
31.12.2021 година донесена  на 6-та 
седница на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 24.02.2022 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08-251/7       Општина Демир Хисар 

28.02.2022година    Градоначалник 

Демир Хисар       Никола Најдовски с.р. 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 
од Законот за локална самоуправа 
/„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 
43 став 1 точка 7 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /„Службен гласник на 
Општина Демир Хисар“бр.3/02, 4/05, 7/09, 

16/13, 18/14, 10/19 и 7/21/ Советот на 
Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на 24.02.2022 година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Квартален 
извештај за извршување  на Буџетот 

на Општина Демир Хисар за 
извештајниот период  (кумулативно) 
за квартал 01.01.2021 до 31.12.2021 

година  
 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Кварталниот извештај  за 
извршување на Буџетот на Општина Демир 
Хисар за извештајниот период 
(кумулативно)  за квартал 01.01.2021 до 
31.12.2021 година. 
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2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

Br.17-193/12 Sovet na op{tina Demir Hisar 
24.02.2022 godina            Pretsedaвач, 
Demir Hisar              Љупчо Најдовски с.р. 
 
 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката за давање 
согласност за менување на Годишен план 

за вработување за 2022 година на 
Општина Демир Хисар  

 

           1.Ја објавувам Одлуката за давање 
согласност за менување  на Годишен план 
за вработување за 2022 година на Општина 
Демир Хисар донесена  на 6-та седница на 
Совет на Општина Демир Хисар одржана на 
24.02.2022 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08-251/8       Општина Демир Хисар 

28.02.2022година    Градоначалник 

Демир Хисар       Никола Најдовски с.р. 
 
 

Врз основа на член 20 б став 1 
алинеа 3 од Законот за вработените во 
јавниот сектор (Службен весник на 
Република Македонија бр. 27/2014, 
199/2014, 27/2016, 35/2018 и 198/18 и 
Службен весник на РСМ бр. 143/19 и 
14/20), Советот на Општина Демир Хисар 
на седницата одржана на ден 24.02.2022 
година донесе 
 

О Д Л У К А 

За давање на согласност за менување на 
Годишниот план за вработување за 2022 

година на Општина Демир Хисар 
 

Член 1 
 Советот на Општина Демир Хисар 
дава Согласност за менување на 
Годишниот план за вработување за 2022 
година на Општина Демир Хисар со 
архивски број 13-761/1 од23.07.2021 
година, за кој Министерството за 
информатичко опшество и администрација 
има дадено позитивно мислење со архивски 
број 09-3119/2 од 03.09.2021 година. 
 

Член 2 
 Годишниот план од член 1 се става 
вон сила и се менува со Годишен план за 
вработување за 2022 година на Општина 
Демир Хисар со архивски број _________ 
од __________година, изготвен од страна 
на Градоначалникот на Општина Демир 
Хисар, кој влегува во сила со денот на 
давањето на позитивно мислење од страна 
на Министерството за информатичко 
општество и администрација. 
 

Член 3 
 Составен дел на оваа Одлука се: 
Образец за годишен план за вработување и 
BalancER – calculator кои се пропишани од 
страна на Министерството за 
информатичко општество и 
администрација. 

Член 4 
 Оваа Одлука се доставува до 
Министерството за информатичко 
општество и администрација за добивање 
на позитивно мислење. 
 
 
Br.17-193/13 Sovet na op{tina Demir Hisar 
24.02.2022 godina        Pretsedaвач, 
Demir Hisar           Љупчо Најдовски  с.р. 
      
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 
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З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката за вклопување 
на бесправно изградени објекти во идна 

урбанистичко планска документација  
 

 

           1.Ја објавувам Одлуката за 
вклопување на бесправно изградени 
објекти во идна урбанистичко планска 
документација по барање на Никола 
Филиповски од с.Жван Општина Демир 
Хисар  донесена  на 6-та седница на Совет 
на Општина Демир Хисар одржана на 
24.02.2022 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08-251/10       Општина Демир Хисар 

28.02.2022година    Градоначалник 

Демир Хисар       Никола Најдовски с.р. 
 

Врз основа на член 8 од Законот за 
изменување и дополнување на Законот за 
постапување со бесправно изградени 
објекти, (Сл. Весник на РМ бр. 155/2012), 
член 1 став 2 од  Правилникот за стандарди 
за вклопување на бесправни објекти во 
Урбанистичко планска документација (Сл. 
Весник на РМ бр. 56/2011),  член 22 став 1 
точка 1 и точка 2од Законот за локална 
самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02), член 
15 и член 43 од Статутот на Општина 
Демир Хисар (Сл.гласник на Општина 
Демир Хисар бр. 3/2002год.), Советот на 
Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на ден 24.02.2022 год. донесе  

 
 

ОДЛУКА 

За вклопување на бесправно 
изградени објекти во идна урбанистичко 

планска документација 
 
 

Член 1 

   Се донесува Oдлука за вклопување на 
бесправно изграден објект – индивидуален 
станбен објект (зграда 1) и помошен објект 
– (зграда 2)  во идната планска 

документација, на КП бр. 2991, КО Жван 
по барање за утврдување статус на 
бесправно изграден објект на Никола 
Филиповски одс. Жван, Демир Хисар. 
 

 

Член 2 

 Овaa Одлукa влегува во сила со 
денот на донесување, а ке се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар 
  
 
Br.17- 193/14Sovet na op{tina Demir Hisar 
24.02.2022 godina        Pretsedaвач, 
Demir Hisar             Љупчо Најдовски с.р. 
 
 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката за вклопување 
на бесправно изградени објекти во идна 

урбанистичко планска документација  
 

           1.Ја објавувам Одлуката за 
вклопување на бесправно изградени 
објекти во идна урбанистичко планска 
документација по барање на Владо 
Дранговски ул.Сотир Брбрвски бр.11 
Битола  донесена  на 6-та седница на Совет 
на Општина Демир Хисар одржана на 
24.02.2022 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-251/11       Општина Демир Хисар 

28.02.2022година    Градоначалник 

Демир Хисар       Никола Најдовски с.р. 
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Врз основа на член 8 од Законот за 
изменување и дополнување на законот за  
постапување со  бесправно иградени 
објекти, (Сл. Весник на РМ бр.155/2012), 
член 1 став 2 од Правилникот за стандарди 
за вклопување на бесправни објекти во 
Урбанистичко планска документација (Сл. 
Весник на РМ бе. 56/2011),  член 22 став 1 
точка 1 и точка 2од Законот за локална 
самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02), член 
15 и член 43 од Статутот на Општина 
Демир Хисар (Сл.гласник на Општина 
Демир Хисар бр. 3/2002год.), Советот на 
Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на ден 24.02.2022год. донесе  

 
 

ОДЛУКА 

За вклопување на бесправно 
изграден објект во идна урбанистичко 

планска документација 
 

Член 1 
 Се донесува Oдлука за вклопување 
на бесправно изграден објект ( деловен  
објект зграда 2) во идната планска 
документација, на КП бр. 586, КО Белче, по 
барање за утврдување правен статус на 
бесправно изграден објект на Владо 
Дранговски, ул.„ Сотир Брбевски “ бр.11, 
Битола. 

 

Член 2 

 Оваа Одлукa влегува во сила со 
денот на донесување, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар 
  
 
Br.17  193/15Sovet na op{tina Demir Hisar 
24.02.2022 godina           Pretsedaвач, 
Demir Hisar               Љупчо Најдовски с.р. 
 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката за вклопување 
на бесправно изградени објекти во идна 

урбанистичко планска документација  
 

           1.Ја објавувам Одлуката за 
вклопување на бесправно изградени 
објекти во идна урбанистичко планска 
документација по барање на Пецо 
Пауновски ул.Гоце Делчев бр.68 Демир 
Хисар  донесена  на 6-та седница на Совет 
на Општина Демир Хисар одржана на 
24.02.2022 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-251/12       Општина Демир Хисар 

28.02.2022година    Градоначалник 

Демир Хисар       Никола Најдовски с.р. 
 
 

Врз основа на член 8од Законот за 
изменување и дополнување на законот за 
постапување со бесправно иградени 
објекти, (Сл. Весник на РМ бр. 155/2012), 
член 1 став 2 од  Правилникот за стандарди 
за вклопување на бесправни објекти во 
Урбанистичко планска документација (Сл. 
Весник на РМ бр. 56/2011),  член 22 став 1 
точка 1 и точка 2од Законот за локална 
самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02), член 
15 и член 43 од Статутот на Општина 
Демир Хисар (Сл.гласник на Општина 
Демир Хисар бр. 3/2002год.), Советот на 
Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на ден 24.02.2022год. донесе  

 
 

ОДЛУКА 

За вклопување на бесправно 
изградени објекти во идна урбанистичко 

планска документација 
 

Член 1 
   Се донесува Oдлука за вклопување на 
бесправно изградениобјекти деловен 
објект(зграда 1) на КП бр. 1769/3 и 
1769/5КО Демир Хисар и помошен објект 
(зграда 1) на   КП бр. 1769/2 КО Демир 
Хисар во идната планска документација  
(Измена и дополна на ДУП за Блок 1 и Блок 
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2 Демир Хисар), по барање за утврдување 
правен статус на бесправно изградени 
објекти на Пецо Пауновски ул.„Гоце 
Делчев“ бр.68 Демир Хисар. 

 

Член 2 

 Оваа Одлукa влегува во сила со 
денот на донесување, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар 
  
 
Br.17-193/16 Sovet na op{tina Demir Hisar 
24.02.2022 godina            Pretsedaвач, 
Demir Hisar              Љупчо Најдовски с.р. 
 
 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучок за усвојување 
на Извештај за реализација на Годишна 
Програма за контрола на популација на 

бездомни кучиња на територијата на 
Општина Демир Хисар за 2021 година  

 

           1.Го објавувам Заклучокот за 
усвојување на Извештај за реализација на 
Годишна Програма за контрола на 
популација на бездомни кучиња на 
територијата на Општина Демир Хисар за 
2021 година  донесен  на 6-та седница на 
Совет на Општина Демир Хисар одржана на 
24.02.2022 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-251/13       Општина Демир Хисар 

28.02.2022година    Градоначалник 

Демир Хисар       Никола Најдовски с.р. 
 

 

Врз основа на член 92 од Статутот 
на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02, 

4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21/ 

Советот на Општина Демир Хисар на 
седница одржана на  24.02.2022 година, 
донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештај за 
реализација на Годишна Програма за 
контрола на популација на бездомни 
кучиња на територијата на Општина 

Демир Хисар за 2021 година 

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација 
на Годишна Програма за  контрола на 
популација на бездомни кучиња на 
територијата на Општина Демир Хисар за 
2021 година бр.14-163/1 од 07.02.2022 

година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 
Br.17-193/17Sovet na op{tina Demir Hisar 
24.02.2022 godina             Pretsedaвач, 
Demir Hisar                 Љупчо Најдовски с.р. 
 

 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучок за  
усвојување на Програма за работа  

за 2022 година на ЈКП „Комуналец“ 
Демир Хисар  

 

           1.Го објавувам Заклучокот за 
усвојување на  Програмата за работа  за 
2022 година на ЈКП „Комуналец“ Демир 
Хисар  донесен  на 6-та седница на Совет на 
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Општина Демир Хисар одржана на 
24.02.2022 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-251/14      Општина Демир Хисар 

28.02.2022година    Градоначалник 

Демир Хисар       Никола Најдовски с.р. 
 

 
 
Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 

6 od Zakonot za lokalna samouprava 

(“Sl.vesnik na R.M.” br.5/2002), ~len 11 

stav 1 to~ka 8  od Zakonot za javnite 

pretprijatija (“Sl.vesnik na R.M.” 

br.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/06; 22/07; 

83/09; 97/10; 6/12; 119/13, 41/14, 138/14, 

25/15, 61/15 i 39/16) i ~len 43 stav 1 to~ka 

6 od Statutot na Opшtina Демир Хисар 

/„Службен гласник на Општина Демир 

Хисар“бр.3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 

и 7/21/, Советот на Општина Демир Хисар 

na седницata odr`ana na 24.02.2022 

godina, donese  

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Програма за работа  

за 2022 година на  
ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар  

 

1. СЕ УСВОЈУВА  Програмата  за работа за 
2022 година на ЈКП „Комуналец“  Демир 
Хисар донесена со Одлука на Управен 
одбор на ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар 
бр.0202-473/4 од 28.12.2021 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 
Br.17-193/18 Sovet na op{tina Demir Hisar 
24.02.2022 godina             Pretsedaвач, 
Demir Hisar                  Љупчо Најдовски с.р. 
 

 

           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучок за  
усвојување на Програма за работа  

за 2022 година на ЈП ДЕХИ ТРАНС 
Демир Хисар  

 

           1.Го објавувам Заклучокот за 
усвојување на  Програмата за работа  за 
2022 година на ЈП ДЕХИ ТРАНС Демир 
Хисар донесен  на 6-та седница на Совет 
на Општина Демир Хисар одржана на 
24.02.2022 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08-251/15      Општина Демир Хисар 

28.02.2022година    Градоначалник 

Демир Хисар       Никола Најдовски с.р. 
 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 

6 od Zakonot za lokalna samouprava 

(“Sl.vesnik na R.M.” br.5/2002), ~len 11 

stav 1 to~ka 8  od Zakonot za javnite 

pretprijatija (“Sl.vesnik na R.M.” 

br.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/06; 22/07; 

83/09; 97/10; 6/12; 119/13, 41/14, 138/14, 

25/15, 61/15 i 39/16) i ~len 43 stav 1 to~ka 

6 od Statutot na Opшtina Демир Хисар 

/„Службен гласник на Општина Демир 

Хисар“бр.3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 

и 7/21/, Советот на Општина Демир Хисар 

на седницата одржана на 24.02.2022 godina, 

donese  

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Програма за работа  

за 2022 година на  
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ЈП ДЕХИ ТРАНС Демир Хисар  
 

1. СЕ УСВОЈУВА  Програмата  за работа за 
2022 година на ЈП ДЕХИ ТРАНС  Демир 
Хисар донесена со Одлука на Управен 
одбор на ЈП ДЕХИ ТРАНС  Демир Хисар 
бр.02-20/2 од 16.02.2022  година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

Br.17-193/19 Sovet na op{tina Demir Hisar 
24.02.2022 godina           Pretsedaвач, 
Demir Hisar              Љупчо Најдовски с.р. 
 
 

           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување Решението за давање 
согласност на Ценовник за вршење на 

услуги за превоз од страна на Јавно 
Претпријатие ДЕХИ ТРАНС Демир Хисар 

 

           1.Го објавувам Решението  за давање 
согласност на Ценовник за вршење на 
услуги за превоз од страна на Јавно 
Претпријатие ДЕХИ ТРАНС Демир Хисар 
донесен  на 6-та седница на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 
24.02.2022 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08-251/16       Општина Демир Хисар 

28.02.2022година    Градоначалник 

Демир Хисар       Никола Најдовски с.р. 
 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 

6 od Zakonot za lokalna samouprava 

(“Sl.vesnik na R.M.” br.5/2002), ~len 11 

stav 1 to~ka 5  od Zakonot za javnite 

pretprijatija (“Sl.vesnik na R.M.” 

br.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/06; 22/07; 

83/09; 97/10; 6/12; 119/13, 41/14, 138/14, 

25/15, 61/15 i 39/16) i ~len 43 stav 1 to~ka 

6 od Statutot na Opшtina Демир Хисар 

/„Службен гласник на Општина Демир 

Хисар“бр.3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 

и 7/21/, Советот на Општина Демир Хисар 

na 24.02.2022 godina, donese  

 
 

РЕШЕНИЕ 

за давање согласност на Ценовник за 
вршење на услуги за превоз од страна на 

Јавно Претпријатие ДЕХИ ТРАНС 
Демир Хисар 

 

 

1. Со ова Решение  се дава согласност на 
Ценовникот за вршење на услуги за превоз 
од страна на Јавно Претпријатие ДЕХИ 
ТРАНС Демир Хисар бр.02-20/4 од 
16.02.2022 година, утврдени со Одлука на 
Управниот одбор на ЈП ДЕХИ ТРАНС Демир 
Хисар. 

 

2.Согласноста е составен дел на 
Ценовникот за вршење на услуги за превоз 
од страна на Јавно Претпријатие ДЕХИ 
ТРАНС Демир Хисар бр.02-20/4 од 
16.02.2022 година . 

 

3.Решението за давање Согласност на 
Ценовникот за вршење на услуги за превоз 
од страна на Јавно Претпријатие ДЕХИ 
ТРАНС Демир Хисар влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на општина Демир Хисар. 

 

Br.17-193/20 Sovet na op{tina Demir Hisar 
24.02.2022 godina             Pretsedaвач, 
Demir Hisar               Љупчо Најдовски с.р. 
 

 

           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 



Службен гласник на општина Демир Хисар бр.4 од   28.02.2022 година       

 
 

18 | P a g e  
 

Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучокот за 
усвојување на Извештај за работа на 

Полициска станица од општа надлежност 
Демир Хисар  за   2021 година  

 

 

           1.Го објавувам Заклучокот за 
усвојување на Извештајот за работа на 
Полициска станица од општа надлежност 
Демир Хисар за 2021 година донесен  на 6-

та седница на Совет на Општина Демир 
Хисар одржана на 24.02.2022 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-251/17       Општина Демир Хисар 

28.02.2022година    Градоначалник 

Демир Хисар       Никола Најдовски с.р. 
 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 

13 од Законот за локална самоуправа 
/„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 
43 став 1 точка 13 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /„Службен гласник на 
Општина Демир Хисар“бр. 3/02, 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21) Советот на 
Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на 24.02.2022  година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештај за работа 
на Полициска станица од општа 

надлежност Демир Хисар  за   2021 

година  
 

 

1.СЕ УСВОЈУВА на Извештајот за работа на 
Полициската станица од општа надлежност 
Демир Хисар за 2021 година 

Дов.Бр.22.22.7.1-14/1 од 28.01.2022 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 
Br.17-193/21 Sovet na op{tina Demir Hisar 
24.02.2022 godina                   Pretsedaвач, 
Demir Hisar                      Љупчо Најдовски с.р. 
 
 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

       

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката за  
одобрување на финансиски средства на 

Раде Нестороски од с.Утово 

 

 

           1.Ја објавувам за одобрување на 
финансиски средства на Раде Нестороски 
од с.Утово година донесена  на 6-та 
седница на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 24.02.2022 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-251/18       Општина Демир Хисар 

28.02.2022година    Градоначалник 

Демир Хисар       Никола Најдовски с.р. 
 
 
 Врз основа на член 43 точка 42 од 
Статутот на општна Демир Хисар 
(Сл.гласник на општина Демир Хисар 
бр.03/05,4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 
7/21 ) и член 36 став 1 точка 15 од Законот 
за локална самоуправа („Службен весник 
на Р.Македонија бр.5/02) Советот на 
Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на 24.02.2022  година, донесе 
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О Д Л У К А 

за одобрување на финансиски средства на 
Раде Нестороски од с.Утово 

 
 

Член 1 
 Со оваа одлука се одобрува 
финансиски средства на Раде Нестороски 
од с.Утово, во износ од 60.000,оо денари. 
 

Член 2 
 Раде Нестороски од с.Утово  
поднесе барање до Советот на општина 
Демир Хисар бр.17-207/1 од 21.02.2022 
година за одобрување на финансиски 
средства потребни за покривање на 
трошоци за лекување. 
 

Член 3 
 Одлуката влегува во сила со денот 
на донесувањето и истата ќе биде објавена 
во Службен гласник на општина Демир 
Хисар. 
 
Br.17-193/22 Sovet na op{tina Demir Hisar 
24.02.2022 godina            Pretsedaвач, 
Demir Hisar                Љупчо Најдовски с.р. 
 
 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение за 
определување на член на Советот на 

Општина Демир Хисар кој ќе го заменува 
Градоначалникот на Општина Демир 

Хисар во случај на спреченост или отсуство 

 

           1.Го објавувам  Решението за 
определување на член на Советот на 
Општина Демир Хисар кој ќе го заменува 
Градоначалникот на Општина Демир Хисар 
во случај на спреченост или отсуство  бр. 
08-159/1 од 04.02.2022 година донесено од 

страна на Градоначалникот на општина 
Демир Хисар. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-251/19       Општина Демир Хисар 

28.02.2022година    Градоначалник 

Демир Хисар       Никола Најдовски с.р. 
 

 

Врз основа на член 52 точка 5 од 
Законот за локална самоуправа (Сл.Весник 
на РМ, бр. 05/2002) и член 76 точка 5 од 
Статутот на општина Демир Хисар 
(“Службен гласник на Општина Демир 
Хисар” бр.03/02, 04/05, 07/09, 16/13, 18/14, 
10/19 и 7/21), Градоначалникот на Општина 
Демир Хисар донесува 
 
 

    Р Е Ш Е Н И Е 

 за определување на член на Совет 
на Општина Демир Хисар кој ќе го 

заменува Градоначалникот на Општина 
Демир Хисар во  

случај на спреченост или отсуство 

 

 

 

Член 1 

          СЕ ОПРЕДЕЛУВА лицето 
Сандра Пејковска, член на Совет на 
Општина Демир Хисар да го заменува 
Градоначалникот на општината во 
случај на спреченост или отсуство. 
 

 Член 2 

         Членот на Советот на 
општината од член 1 на ова решение за 
времето за кое е определен за замена на 
Градоначалникот ќе има овластувања 
од надлежност на Градоначалникот во 
согласност со закон. 

   
    
 Член 3 

         Функцијата член на Совет на 
Општина Демир Хисар ќе биде ставена 
во мирување на лицето од член 1 на 
ова решение за времето додека го 
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заменува градоначалникот на 
општината.  

Член 4 

         Решението влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар’’. 

 

   
Доставено до: 
- Именуваната и 
- Архива 
 

 

Бр.08-159/1     Општина Демир Хисар 

04.02.2022година     Градоначалник 

Демир Хисар        Никола Најдовски с.р. 
 
 
   Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 
72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 

10/19  и 7/21 година/, донесувам 

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Решение за 
разрешување на ВД Директор на ООУ 

„Даме Груев“ с.Смилево општина Демир 
Хисар  

1.Го објавувам Решението за разрешување 
на ВД Директор на ООУ „Даме Груев“ 
Демир Хисар бр. 08-131/1 од 31.01.2022 
година донесено  од страна на  
Градоначалникот на општина Демир Хисар. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08-251/20       Општина Демир Хисар 

28.02.2022година    Градоначалник 

Демир Хисар       Никола Најдовски с.р. 
 

 

Врз основа на член 1 точка 9 од 
Законот за Локална самоуправа 
(,,Сл.весник на РМ бр.05/02,,)   а  во 
согласност со член 116 став 1 алинеа 1  од 
Законот за основно  образование (,,Сл. 

Весник на РМ бр.161/2019,,) 
Градоначалникот на општина Демир Хисар 
донесе  
 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

За разрешување на  ВД  Директорот на 
ООУ,,Даме Груев,,с.Смилево 

Општина Демир Хисар 

 

 
 1.  Тоше  Мијалков  Професор по 
информатика и техничко образование,    
вработен  во   ООУ ,,Даме Груев,, с. 
Смилево општина Демир Хисар, се 
разрешува од функцијата   ВД  Директор на 
училиштето  на ден 31.01.2022 година,  
 
 2. Решението влегува во сила со 
денот на донесувањето а  ќе се објави во 
,,Службен гласник на општина Демир 
Хисар,,.  
 
ДОСТАВНО ДО:  

- Именованиот/та  
- Архивата  
- ООУ,,Даме Груев,, 

 
 

Бр.08-131/1     Општина Демир Хисар 

31.01.2022 година     Градоначалник 

Демир Хисар      Никола Најдовски с.р. 
 
 

   Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 
72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 

10/19  и 7/21 година/, донесувам 

 

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Решение за именување 
на ВД Директор на ООУ „Даме Груев“ 

с.Смилево општина Демир Хисар  
 

 

1.Го објавувам Решението за именување на 
ВД Директор на ООУ „Даме Груев“ 
с.Смилево општина Демир Хисар бр. 08-
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139/1 од 01.02.2022 година донесено  од 
страна на  Градоначалникот на општина 
Демир Хисар. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-251/21       Општина Демир Хисар 

28.02.2022година    Градоначалник 

Демир Хисар       Никола Најдовски с.р. 
 

 
 

Врз основа на член 1 точка 9 од 
Законот за Локална самоуправа 
(,,Сл.весник на РМ бр.05/02,,)   а  во 
согласност со член 118 став 1   од Законот 
за основно  образование (,,Сл. Весник на 
РМ бр.161/2019,,) Градоначалникот на 
општина Демир Хисар донесе  
 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

За именување  на  ВД.  Директор на 
ООУ,,Даме Груев,,-Смилево 

Општина Демир Хисар 

 

 
1.Мирјана Кондинска - Дипломиран 
учител, вработена  во ООУ,, Даме Груев,, - 
Смилево  општина Демир Хисар,   се 
именува на  функцијата   ВД.  Директор на 
училиштето  на ден 01.02.2022 година  . 
 
 
2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето а  ќе се објави во ,,Службен 
гласник на општина Демир Хисар,,.  
 
 

ДОСТАВНО ДО:  
- Именованиот/та  
- Архивата  
- ООУ,,Даме Груев,,- Смилево 

 
 

Бр.08-139/1        Општина Демир Хисар 

01.02.2022 година    Градоначалник 

Демир Хисар       Никола Најдовски с.р. 
 

 

   Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 
72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 

10/19  и 7/21 година/, донесувам 

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Решение за 
разрешување на  Директор на ЈКП 

„Комуналец“  Демир Хисар  
 

 

1.Го објавувам Решението за разрешување 
на  Директор на ЈКП „Комуналец“  Демир 
Хисар бр. 08-92/1 од 24.01.2022 година 
донесено  од страна на  Градоначалникот 
на општина Демир Хисар. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-251/22       Општина Демир Хисар 

28.02.2022година    Градоначалник 

Демир Хисар       Никола Најдовски с.р. 
 

 

 

Врз основа на член 1 точка 9 од 
Законот за Локална самоуправа 
(,,Сл.весник на РМ бр.05/02,,)   а  во 
согласност со член 21 од Статутот на ЈКП 
„Комуналец“ Демир Хисар,  
Градоначалникот на општина Демир Хисар 
донесе  
 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за разрешување на  Директорот на ЈКП 
„Комуналец“ 

 Демир Хисар 

 

 
 1.  Ацко Трајковски досегашен 
Директор на ЈКП „Комуналец“ Демир 
Хисар се разрешува од функцијата 
Директор на ЈКП „Комуналец“ сметано од 
24.01.2022 година по негово барање.  
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 2. Решението влегува во сила со 
денот на донесувањето а  ќе се објави во 
,,Службен гласник на општина Демир 
Хисар,,.  
 
Доставено до:  

- именованиот  
- Архива на општина Демир Хисар 

- Архива на ЈКП „Комуналец“ Демир 
Хисар 

 
 

Бр.08-92/1         Општина Демир Хисар 

24.01.2022 година     Градоначалник 

Демир Хисар     Никола Најдовски с.р. 
 
 

   Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 
72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 

10/19  и 7/21 година/, донесувам 

 

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Решение за именување 
на ВД Директор на ЈКП „Комуналец“ 

Демир Хисар  
 

 

1.Го објавувам Решението за именување на 
ВД Директор на ЈКП „Комуналец“  Демир 
Хисар бр. 08-93/1 од 25.01.2022 година 
донесено  од страна на  Градоначалникот 
на општина Демир Хисар. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08-251/23       Општина Демир Хисар 

28.02.2022година    Градоначалник 

Демир Хисар       Никола Најдовски с.р. 
 

 
Врз основа на член 1 точка 9 од 

Законот за Локална самоуправа 
(,,Сл.весник на РМ бр.05/02,,)   а  во 
согласност со член 21 од Статутот на ЈКП 
„Комуналец“ Демир Хисар,  

Градоначалникот на општина Демир Хисар 
донесе  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

За именување  на  ВД  Директор на ЈКП 
„Комуналец“ Демир Хисар 

 

 
1.За ВД Директор на ЈКП 

„Комуналец Демир Хисар се именува Гоце 
Мицковски од с.Сопотница Дипломиран 
економист. 
 

 2.Мандатот ВД Директор на ЈКП 
„Комуналец“ Демир Хисар започнува од 
25.01.2022 година, а ќе трае до изборот на 
Директор, но не повеќе од 6 (шест) месеци. 
 

3. Решението влегува во сила со 
денот на донесувањето а  ќе се 
објави во ,,Службен гласник на 
општина Демир Хисар,,.  

 
 

ДОСТАВНО ДО:  
- Именованиот 

- Архива на општина Демир Хисар 

- Архива на ЈКП „Комуналец“ Демир 
Хисар 

 
 

Бр.08-93/2        Општина Демир Хисар 

25.01.2022 година   Градоначалник 

Демир Хисар       Никола Најдовски с.р. 
 

 
-------------------------------------------------------- 
 

СОДРЖИНА 
 

1.Одлука за доделување на финансиски 
средства на иницијативен одбор за набавка на 
храм „Свети Кирил и Методиј“ во  Демир 
Хисар--------------------------------------------1-2   
2.Буџет на Општина Демир Хисар за 2022 
година---------------------------------------------2 
3.Одлуката за утврдување на вредност на бодот 
за платите на државните службеници за 2022 
година--------------------------------------------3 
4.Одлука за извршување на Буџетот на 
Општина Демир Хисар за 2022 година--------4-9 
5.Одлука за благајнички максимум на Општина 
Демир Хисар за 2022 година-------------------9-10 
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6.Буџетски календар на општина Демир Хисар 
за 2022 година----------------------------------10-11 
7.Заклучок за усвојување на Квартален  
Извештај за извршување на Буџетот за Општина 
Демир Хисар за извештаен период за квартал од 
01.01.2021 до 31.12.2021  година------------11-12 
8. Одлука за давање согласност на измени и 
дополнување на Годишен план за вработување 
на општина Демир Хисар за 2022 година-----12 

9.Одлука за вклопување на бесправно 
изградени објекти во идна урбанистичка 
планска документација по барање на Никола 
Филиповски од с.Жван Демир Хисар-----------13 

10.Одлука за вклопување на бесправно 
изградени објекти во идна урбанистичка 
планска документација по барање на Владо 
Дранговски ул.Сотир Брбевски бр.11 Битола-14 

11.Одлука за вклопување на бесправно 
изградени објекти во идна урбанистичка 
планска документација по барање на Пецо 
Пауновски ул.Гоце Делчев бр.68 Демир Хисар—
14-15 

12.Заклучок за усвојување на Извештај за 
реализација на Годишната Програма за 
контрола на популација на бездомни кучиња на 
територијата на Општина Демир Хисар за 2021 
година---------------------------------------------------15 

13.Заклучок за усвојување на Програма за 
работа на ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар за 
2022 година------------------------------------------16 

14.Заклучок за усвојување на Програма за 
работа на ЈП ДЕХИ ТРАНС Демир Хисар за 2022 
година------------------------------------------------16-17 

15.Решение за давање согласност на 
Ценовникот за вршење на услуги за  за превоз 
од страна на  Јавното претпријатие Дехи Транс-
Демир Хисар------------------------------------
16.Заклучок за усвојување на Годишен извештај 
за работа на Полициска станица од општа 
надлежност Демир Хисар во текот на 2021 
година------------------------------------------------17 
17.Одлука за доделување на финансиски 
средства на Раде Нестороски од с.Утово—18-19 
18.Решение за определување на член на Советот 
на Општина Демир Хисар кој ќе го заменува 
Градоначалникот на Општина Демир Хисар во 
случај на спреченоет или отсуство---------19-20 
19.Решение за разрешување на ВД Директор на 
ООУ „Даме Груев“ с.Смилево Општина Демир 
Хисар---------------------------------------20 
20. Решение за именување на ВД Директор на 
ООУ „Даме Груев“ с.Смилево Општина Демир 
Хисар---------------------------------------21 
21.Решение за разрешување на Директор на ЈКП 
„Комуналец“ Демир Хисар-----------------21-22 
22. Решение за именување на ВД Директор на 
ЈКП „Комуналец„ Демир Хисар-----------22 
 

 

 

 

 

Општина Демир Хисар, ул. Битолска бр.8 

тел. 047/552-661  

 

Градоначалник 

Никола Најдовски 

 

Компјутерска обработка 

Виолета Пајковска 
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